SCHEMATISMUS

ALMAE  PROVINGIAE

SS. SALVATORIS

LIV LU NG LRI L,
ORDINIS MINORUM

S. P. FRANCISCI,

STRICTIORIS OBSERVANTIAE,

PRO AIINO DOMIIII

1386.
i e r
& WOERR R & )3
T <
“ éﬁﬁ‘g %

éﬁ%g¢%$f e *@bﬁf&%

AGRIAE.

TYPIS LYCEI ARCHI-EPISCOPALIS.
1885.



HUNGARYE
SUB TUTELA

ZL0,

ORDINIS SERAPHICI PATRONAE

BEATISSIMAE  VIRGINIS  NARTAE

IMMACULATE CONCEPTAE.

TITULO
. SA LTV ATORIS

GLORIOSE TRANSFIGURATI.



ECCLESIAM UNIVERSAM FELICITER GUBERNANTE

SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO

LEONE PAPA XIIL

PROTECTORE

ORD. MIN. S. P. N. FRANC. REG. ET STRICT. OBSERVANTIAR

EMINENTISSIMO AC REVERENDISSIMO DOMINO.

JOANNE SIMEONI,

S. R. E. CARDINALE, RITULO 8. PETRI IN VINCULIS,
SACRAE CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE
PRAEFECTO. * '

1*



MINISTRO GENERALI ORDINEM
MODERANTE

REVERENDISSIMO PATRE

BERNARDINO A PORTU ROMATING,

ORDINIS MINORUM S. P. N. FRANCISCI REFORMATORUM, ALMAE

PROVINCIAE 8. ANTONII VENKETIARUM EXMINISTRO PROVINCIALI,

EXPROCURATORI']’V GENERALI ORDINIS, EPISCOPORUM EXAMINA-

TORE, TOTIUS ORDINIS MINORUM MINISTRO GENERALI, COMMIS-
SARIO VISITATORE APOSTOLICO.

ROMAE IN CONVENTU AD ARAM COELI

RESIDEXNTE.

PROCURATORE GENERALI ORDINIS MINORUM
STRICTIORIS OBSERVANTIAE
A. R. P. ACCURSIO A MONTE S. SABINI,
ORD. MIN. 8. P. N. FRANCISCI EX-MINISTRO REF. PROV.

TUSCIAE ROMAE IN *CONV. 8. FRANCISCI TRANS TIBERIM
RESIDENTE.



MINISTER PROVINCIALIS:

ADMODUM REVERENDUS PATER.

MARCUS JOANNES EV. BOGNAR,

ORDINIS MINORUM 8. P. FRANCISCI STRICTIORIS OBSERVANTIAE,
PROVINCIAE SS. SALVATORIS IN HUNGARIA CONCIONATOR, SS.
THEOLOGIAE LECTOR EMERITUS.

Electus in Capitulo Provinciali, in Conventu Gydngydsiensi

a. 1884. die 3. Augusti celebrato sub praesidio Rm. P.

BERNARDINI A PORTU ROMATINO, totius Ordinis Minor.
Ministri Generalis et Commissarii Visitatoris Apostolici.

Residet in Conventu Szegediensi.

Secretarius A. R. P. Ministri Provincialis :

M. V. P. ALOYSIUS LUDOVICUS KARKECZ, Conc.
ss. ling. et stud. bibl. utriusq. foed. Lect. act. Magist. et
Exhort. clericor., eorumque Instr. in Cant. Gregoriano. Ex-
pos. coll. theol. Conf. ff.



VENERABILE

DEFINITORIUM PROVINCIA.

Praeses :
A. R. P. Minister Provincialis.

Assessores :
A) Emeritus Minister Provincialis :
A. R. p. SIMEON JOANNES PA.-

SSICEI Conc. ss. Theol. Lect. et Prov. Pater alter.
em. Excommiss. Visit. Generalis, Prov. Archivar. Redactor
Direct. Officii div.

B) Custos Irovinciae actualis:

A. R p. JACOBUS JOSEPHUS
SIGNAROVICS, Conc. ss. Theol. Lect. em.
Prov. Pater alter. em. ac immediat. Prov. huj. et S. Mariae
Excommiss. Visit. Generahs, Custos Prov. act. Prodirect.
Stud. theol. et Direct. Soc. ss. Rosarii B. M. V.

C) Definitores Provinciae actuales:

R. P. ARSENIUS ANTONIUS KARCSU, Lect. Conc.
quadr. Def. Prov. em. et act. Direct. societ. a ss. Altaris
Smto nuncup. item III. Ord. S. P. N. Franc. Magist. ff. cler.
Expos. coll. theol. Bibl. H. D.

R. P. VOLFGANGUS JOSEPHUS ZAICSEK, Conc.
em. et act. Missionar. popul. Def. Prov. act. Direct. societ.
ss. Rosar. B. M. V. Bibi. D. s. V. Cr. H. D.

R. P. ROBERTUS JOSEPHUS NAGY, Conc. ss. Theol.
Lect. em. Prov. Def. act. Direct. Stud. philosoph. Expos. coll.
theol. H. D. ,

R. P. HENRICUS LUDOVICUS NAHLIK, Conc. quadr.
ss. Theol. Lect. adprob. Prof. em. Def. Prov. act. Administ.
parochiae, Direct. stud. philosoph. et societ ss. Cordis Jesu
ac ss. Rosar. B. M. V. item III. Ord. S. P. N. Franc.
Expos. coll. theol. Instruct. Clericor. in cant. et org. H. D.

D) Secretarius Provinciae :

M. V. P. INNOCENTIUS JOANNES VAVRIEK, Conc.
s8. Theol. Lect.. em. Guardianus Seakolcensis, ss. ling. ac
stud. bibl. utriusq. foed. Lect. act. Expos. coll. theol. Pro-
direct. stud. theol. Direct. societ. ss. Cordis Jesu H. D.



ORIGO

PROVINCIAE SANCTISSIMI SALVATORIS
IN HUNGARIA.

Provincia haec foecundae matris, olim Vicariae nunc
Provinciae Bosnae Argentinae ‘hodiedum in Bosnia
Altissimo famulantis, et nascenti Ordini in ramo Regularis
Observantiae ab eo Conventualium distincto ferme coaevae,
e multis filiabus primogenita est: anno 1444 separata: pri-
mum ut Vicaria Hungariae Observantium: tum
anno 1517 per Leonem X. Pontificem Provincia; anno 1523
titulo Sanctissimi Salvatoris decorata; demum
anno 1629 Reformationem seu sic dictam Stricti-
orem Observantiam amplexa; ipsa quoque Provinciae
Transilvaniae S. Regis Stephani, nova ab anno 1640 parens.

Series Vicariorum

Vicariae Hungariae Observantium ab anno separationis suae o Vicaria
Bosnaensi, i. e. 1444, *)
Annus Electionis

1. Fabianus de Pannonia, alias Kenyeres . . 1444
2. Michael de Bulchen . . .. . . 1448
3. Stephanus de Varsan . . . . . . 1452
4. Michael Siculus . . . . . . . 1460 -
5. Valentinus de Sigeth . . . . . . 1463
6. Idem, alterum . . . . . . . 1466
7. Michael Siculus, alterum . . . . . 1471
8. Briccius de Tolna . . . . . . 1473
9. Idem, alterum . . . . . . . 1475
10. Gabriel de Paly . . . . . . . 1477
11. Idem, alterum . . . . . . . 1479
12. Franciscus de Banya . . . . . . 1481
13. Idem, alterum . . . . . 1483
14. Bartholomaeus L de bd.a,IOb . . . . 1485
15. Idem, alterum . . . . . . . 1487
16. Idem tertium . . . . . 1489
17. Baltholoma.eus II. de S&aaos o . . 1490
18. Stephanus de Soproncza . . . . . 1491
19. Idem, alterum . . . . , . . 1493

20. Idem, tertium . . . . . . . 1495

*) Vicarios intellige Minisfzi Generalis.




Annus Electionis

. Osvaldus de Lasko

. Idem, alterum .

. Blasius de Nyary

. Idem, alterum .

. Aegidius de Czegléd

. Osvaldus de Lasko, tertium
. Gabriel de Péch-Varadino

. Idem, alterum

. Blasius de Dees

Idem alterum

. Albertus de Dereslyen

Series Ministrorum Provincialium

1497
1499
1501
1503
1505
1507
1509
1511
1513
1513
1517

Provinciae SS. Salvatoris in Hungaria, a swi in Provinciam erectione,

PCONS O o

idest anno 1517

Albertus de Dereslyen a Leone X. Pont. institut.

Bernardinus de Somlyd (Defin. (Jen) elect.
Gabriel de Péch-Varadino . .
Joannes de Tarnok

Gabriel de Péch-Varadino, d,ltel um
Martinus de Nagoch

Albertus de Dereslyen, altel um

Martinus de Nagoch, alterum .

Thomas de Patha

. Martinus, de Nagoch, ter tlum .
. Mathias de Horhi .
. Martinus de Nagoch, quar tum .
. Emericus de Tovis

Mathias de Horhi, alterum

. Emericus de Tovis, alterum
. Nicolaus de Balatincz

. Benedictus de Cherogj .

. Fmericus de Tovis, tertium
. Idem, quartum .

Mathias de Ebrez

. Emericus de Tovis, qulntum

. Idem, sextum .

. Benedictus de Cherogj, ‘alterum

. Emericus de Tovis, septim um .

. Idem, octavum .

. Idem, nonum

. Emericus de Gyongyos

. Joannes de Gyongyos (De(n Pont ad 4, an)

1517
1520
1523
1525
1527
1529
1531
1533
1535
1537
1539
1542
1544
1546
1548
1550
1552
1554
1556
1559
1361
1565
1567
1570
1572
1574
1579
1583



Vicar. Prov. Franciscus de Gydngyos

. Thomas de Mohacs (immortuus)
. Paulus de Zelevény

. Idem, alterum .

. Idem, tertium

. ~Idem quartum (1eblgndtlv)

. Gemgxus de Abda .

. Emericus de Ujlak .

. Georgius de Abda, alter um

. Emericus de UJla,k alterum

Vicar. Prov. Leo de Rosenberg

. Joannes Varadi .

. Stephanus Udvarhelyi (1mm01t)
. Joannes Varadi, alterum .

. Mathias Saari .

. Joannes Varadi, tertium

. Michael Somlyai . .

. Emericus de Gydngyos

. Franciscus a S. Bened., It dlllb
5. Joannes a Terugia, Ttalus

. Ambrosius Snarski, Polonus

Vie. Prov. Bernardinus Szakolcensis

. Andreas Csoma .

. Michael Somlyai, 41te1 um
. Michael Szegedi

. Franciscus Szegedi

. Aegidius Barilovics

. Andreas Fabri .

. Petrus Urbanovics

. Nicolaus Barothi .

. Aegidius Barilovics, alterum
. Casparus Jasz-Berényi .

. Ambrosius Podiebraczky

. Andreas Filop

. Joannes Zsiveczky

. Athanasius Erdoés

. Stephanus Gelenius

. Gerardus Kecskeméthi .

Sigismundus Viebera

. Andreas Palasti

. Franciscus Besselény
. Athanasius Moéra . .
. Sigism. Viebera (ob bella 8 ann. ), altel um . 1702
. Joannes Nagy . . . .

. Ambrosius Gastl

Annus Electionis

1583
1586
1586
1589
1592
1595
1596
1599

. 1602
, 1605
.. 1607
, . 1608
. 1612
1613
1616
1622
1626
1629
1632

. 1635
. 1638
. 1640
1641
1644
1647
1650
1653
1656
1659
1662
1665
1668
1671
1674
1677
1680
1684
1687
1690
1693
1696
1699

1710
1713



99.
100.
101.

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

. Petrus Roll

. Ludovicus Kiczka

. Josephus Bede

. Ambrosius Gastl, altelum

Vie. Provw. Slmon Zasmusil

. Gerardus Pataki

. Martinus Vaczulik .

. Josephus Bede, alterum .

. Urbanus Szvetszka.

. Gerardus Pataki, alter um

. Ludovicus Damcaek

. Stephanus Novak

. Antonius Schwab (1mm01t)

. Modestus Trubeczki . .
. Modestus Knoll . . .
. Bar tholomaeus Marada

Vic. Prov. Stephanus Md-lel ka,

. Georgius Kernhoffer

. Marcus Richter .

. Martinus Sipos

. Cajetanus Salamon

. Paulus Soos . . .
. Joannes Capistr. Krajesinovszki
. Benedictus Kosa

. Modestus Janotka

. Primus Pap

. Idem, alterum (1ussu 1eg10 in 6 an)
. Patricius Veszeli

Vicar Prov. Julius Jelgang

. Primus Pap, tertium
. Gregorius Jedlieska

Vicar. Prov. Franciscus “Solan. Karli
Gerardus Kudelka

Chrysostomus Antalik .

Emericus Kazmér .

Vicar. Prov. Gerardus Kudelka
Chrysostomus Antalik, alterum
Gerardus Kudelka, alterum
Chrysostomus Antalik, tertium
Edmundus Nigrinyi

Bonifacius Urbanovszky

Stephanus Magocsi

Caesarius Honza

Adalbertus Gyiire . .
Caesarius Honza, alteru m . .

Aunnus Electionis
1716
1719
1722
1725
1726
1728
1731
1734
1737
1741
1744
1747
1750
1750
1753
1756
1759
1759
1762
1765
1768
1771
1774
1777
1780
1783
1785
1791
1793
1794
1797
1798
1800
1803
1806
1807
1809
1812
1815
1818
1821
1824
1827

. . 1830
.. 1833



111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,

123.

124

125.
126.
127.
128.

Stephanus Magécsi, alterum
Ambrosius Ernyei

Stephanus Magocsi, ter tluln
Cassianus Repka

Simon Karosi (Defin. Gener. Old)
Cassianus Repka, alterum

Simon Karosi, alterum

Cassianus Repka, tertium

Simon Karosi, tertinm .
Cammnm,qua,qualtum Ommmt)
Chrysostomus Zachar . .
Gregorius Szentesi (immort.)
Vicar. Prov. Simon Karosi
Chrysostomus Zachar; alterum
Simeon J. Pazsicki

Jacobus Jos. Signarovits .
Simeon J. Pazsicki, alterum .
Jacobus Jos. Signarovits, alterum .
Marcus Joan. Bognar .

11

Annus Electionis
1836
1839
1842
1845
1848
1851
1854
1857
1860
1863
1863
1866
1868

B ,1869
. 1872
. 1875
. 1878
1881
1884



SERIES

CONVENTUUM ET RESIDENTIAE
PROVINCIAE

SS. SALVATORIS

IN HUNGARIA.

L
Conventus Gyongyosiensis.
Ad B. Virginem Elisabeth Visitantem.

In Archi-Dioecesi Agriensi, Comitatu Hevesiensi. —
Existit ab anno 1400. — Administrat parochiam inferioris-
Oppidi, cum numero animarum catholicarum 6916. — Pro-
videt Gymnasium sex classium, in quo num. scholar. 320
item dirigit scholam industrialem duarum classium cum nu-
mero discipulor 260. — In scholis elementaribus et communali-
bus capit. ac in filiali Gyongyos-Piispoki catechisat parvules
351. — Juvamen praestat DD. Parochis in Dioecesibus: A-
griensi et Vaciensi. — Lingva : Hungarica, Germanica et Sla-
vica. — Poenitentes lapsu anni habuit domi 17998.

Posta et statio telegraphica in loco.

Status Personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. TIMOTHEUS PAULUS HRI-
CSOVSZKY, Conc. ss. Theol. Lect. adprob. Administ. pa-
roch. inferior. oppid. Gyongyos. Direct. Societ. S. Spirit.
Expos. coll. theol. Bibl. H. D.

A. R. P. SIMEON JOANNES PAZSICKI, pag. 6.

Vicarius: M. V. P. MATTHAEUS FRANCISCUS RABAI,
Conc. em. et act. Coop. Administr. Catech. in schol. elem.
et communal. capital. Direct. spirit. Soror. Charit. s. Vin-
centii a Paulo in nosocomio et ad schol. puellar. Direct.
III. Ord. S. P. N. Francisci. Magist. ff. 1. et Novitii. Org.
Conf. ff. et Clericorum.

R. P. BALTHASARUS JOANNES KALMAR, Conc. em.
Sacerd. iub. in ann. 4. Conf. ff.



13

R. P. FRANCISCUS PAULUS VAGO. Lect. Cone. extraord.
Prof. adprob. em. et act. ac Direct. in gymn. et schola
industr. Expos. col. theol. Organoed.Conf. ff.

M. V. P. AARON MICHAEL GALAMBOS, Lect. Conc. et
Prof. em. et act. in gymn. Conf. ff.

M. V. P. ABEL JOANNES CZINEGE, Conc. em. et act.

Coop. Adm. Conf. ff.

M. V. P. RAYMUNDUS JOANNES ZAY, Conc. em. Administ.
ad s. Font. Matra-Verebély. Conf. ff.

M. V. P. MARIANUS MICHAEL TOTH, Lect. Conc. em. et
act. Prof. in gymn. Mag. clericor. eorumque Instr. in cant.
et org. Conf. ff. Org ,

M. V. P EMERICUS JOANNES MAGOCSI, Lect. Conc.
act. Prof. et Exhort. in gymn.

M. V. P. CAESARIUS EMERICUS MIHALYI, Lect. Conc.
act. et quadr. Prof. in gymn. Direct. QOClet ss. Cordis
Jesu. Conf, ff.

M. V. P. MODESTUS JOANNES LAOKONIDESZ, Lect.
Conc. act. Prof. in gymn. ,

M. V. P. CORNELIUS MICHAEL PINTER, Lect. Conc.
act. Prof. in gymn. Conf. ff.

V. P. DANIEL FRANCISCUS CHROBACSINSZKI, Lect.
Coad. Conc. Prof. in gymn. D. s. V. Cr.

V. P. RAYNERIUS MICHAEL VIRAGH, Lect. Coad. Conc.
Prof. ac Catech. in gymn.

V. P. ANASTASIUS ANTONIUS VEGH, Coad. Conc. Coop
in filiali Gyongyos-Pispoki.

V. P. CAROLUS JOSEPHUS BAKOCS, Lect. Coad. Conc.
pro iuv. DD. Paroch.

V. P. LEONTIUS STEPHANUS KUBUSZ, Coad. Conc. pro
iuv. DD. Paroch.

P. AURELIUS JOANNES DORA, Coad. Conc. Procur.
Conv. in Jasz-Arokszallas. ’

Clerici Gymnasium frequentantes:

F. Petrus Desiderius Smoéling, cl. V.

F. Josephus Eugenius Scholcz, cl. V. simpl. prof.
1885. 23. Aug.

F. Simon Jacobuq Melius, cl. V. simpl. prof. 1885.
23. Aug.

“a

Fratres Laict :

F. Jobus Stephanus Szikszai, Sart. port. vest. pro
sacrist., a servit. A. R. P. Prov, \



i
>

Michael Gregorius Szabd, Hort. coll. eleem.
Paulus Josephus Farkas, Canap. hort.

Ephrem Josephus Kocsis, Hort. coll. eleem.
Antonius Joannes Rigé, Hort.

Petrus Stephanus Gajdos, Coq. pist. Novitius.
Ladislaus Ludovicus Fehér, coll. eleem.
Didacus Josephus Galkd, pro coq. pist. coll.

eleem. - :

F.Vincentius Stephanus Wohl, pro coq. coll. eleem.

neoindutus. Nr. 31.

I

Conventus Szegediensis.
Ad B. Virginem de Nivilus.

In Dioecesi Csanadiensi, Comitatu Csongradiensi. —
Existit ab anno 1468. — Administrat parochiam inferioris
Civitatis, animas catholicas una cum villanis 26,800 nume-
rantem. In praediis a parochiali ecclesia remotis missiones
catecheticas agit. Providet Professore Doctrinae Religionis
et exhortatore Institutum Praeparandorum Docentum, in quo
alumni 48. In sic dicto ,Oltvanyi“-ano sex classium instituto
puellari 363 ; in schola ‘triviali et puellar. ac commun.
nec non dominic. 818; in praediis denique missionaliter
1526 scholares catechisat. — Juvamen et servitia spiri-
tualia praebet DD. Parochis. Dioecesium: Csanadiensis, Co-
locensis et Vaciensis. — Lingva: Hungarica. — Poeni-

tentes lapsu anni habuit domi 21200.
Posta et statio telegraphica in loco.

= s

Status personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. MARTINUS JOANNES NEP. BO-
TA, Conc. ss. Theol. Lect. em. Administr. paroch. inferior.
civit. Szeged. Prodirect. Stud. Theol. Org. H. D. )

“Vicarius: M. V. P. ARNOLDUS JOANNES KAPAS,
Conec. act. et quadr. Coop. Administ. Catech. in schol.
Soror. de Nostra Domina. Direct. Soc. ss. Rosar. B. M.
V. item III. Ord. S. P. N. Franc. Magist. ff. 1l. Conf. ff.

R. P. MODESTUS JOSEPHUS SZOMOLANYI, Lect. Conc.
et Prof. em. Coop. Administ. Sacerd. iub in ann. 1. Conf.
ff. et Clericor.

M. V. P. ALOYSIUS LUDOVICUS KARKECZ, pag 5.

M. V. P. ANDREAS LUDOVICUS SAGHI, Conc. Instit.
theol. et Part. I. Theol. Dogm. ac Patrolog. item Hist.
Eccles. N. T. Lect. act. Magist. et Exhort. cleric. Expos.
coll. theol. Bibl. Conf. ff.



15

M. V. P. BARTAOLOMARUS JOSEPHUS SZOMOLANYI,
Conc. act. Administr. paroch. in Djez, una Missioaar. in
praediis circul. Cumaniae minoris.

M. V. P. DIONYSIUS JOSEPHUS HLAVACSEK, Conc. act.
Coop. Adm. Catech. et Prof. Doctr. relig. in Instit. Prae-
parand. Direct. Spir. Soror. Pauper. Schol. de Nostra
Domina. Conf. ff. et Clericor.

M. V. P. AUGUSTINUS JOANNES VERTES, Conc. act.
Coop. Administr. Catech. D. s. V. Cr.

V. P. FERDINANDUS STEPHANUS NAGY, Coad. Conc.
Coop. Administr. Catech.

Olerioi 8S. Theologiae studentes:
Anno II
F. Ignatius Michael Halmoéczki, Sen. Stud. simpl.
prof. 1882. 12. Oct.

F. Georgius Gabriel Barmos, simpl. prof. 1882. 12.
Oct.

F. Benedictus Alexander Sipos, pro organo simpl.
prof. 1883. 23. Apr.

F. Mathias Joannes Tajthi, simpl. prof. 1883. 16.
Apr.
Anno L.
F. Norbertus Robertus Pliska, simpl. prof. 1881.
4. Sept.

F. Cyrillus Franciscus Trenka, simpl. prof. 1882.
9. Aug.

F. Desiderius Ludovicus Toth, simpl. prof. 1882.
9. Aug.

F. Adamus Michael Derzsi, simpl. prof. 1883. 23.
Deec.

F. Methodius Georgius Bacsis, simpl. prof. 1884.
19. Aug.

Fratres Laici :

F. Tobias Josephus Czajner, Sart. Canapar.
F.Josephus Joannes Petrus, Sart. port. coll. eleem.

F. Pacificus Josephus Gyula, Coq. pro Sacrist.
simpl. prof. 1883. 19. Nov.

Nr. cum A. R. P. Minist. Provinc. 22.



16

IIT.

Conventus Szakolczensis.
Ad B. Virginem Matrem Dolmoeam

In Archi-Dioecesi Strigoniensi, Comitatu Nitriensi, —
Existit ab anno 1467. — Praebet gymnasio minori Exhorta-
torem, una Professorem Doctrinae religionis, in quo alumni
98. Docet classem puellar. item catechisat in scholis capita-
lib. communal. scholares 478, et in schol. puell. civili 7. —
Juvamen spirituale praestat DD. Parochis in Archi-Dioecesi
_ Strigoniensi. — Lingva: Slavica et Hungarica. Poenitentes

lapsu anni habuit domi 8835.

Posta et statio telegraphica in loco.

Status personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. INNOCENTIUS JOANNES VAV-
RIK, pag. 6.

A. R. P. ALOYSIUS FRANCISCUS XAV. PRTHODA, Lect.
Conc. Prof. et alter. Def. Prov. em. Prov. Pater adgre-
gat. Sacerd. iub. in ann. 21. Conf. ff. Nestor Provinc.

A. R. P. CHERUBINUS FRANCISCUS ORLOVSZKY, Lect.
Conc. et Prov. Def. ter. em. Prov. Pater adgreg. Excom-
missar. Visitator Generalis. Conf. ff. et clericor.

Vicarius: M. V. P. CLEMENS ANTONIUS INTRIBUS,
Cone. em. et act. ac quadr. Direct. III. Ord. S. P. N.
Franc. Magist. ff. 11. et Instr. clericor. in Cant. et Org.
Organ. Conf. ff. et clericor.

M. V. P. MAURITIUS STEPHANUS REHAK, Conc. Instit.
theol. et Part. I. Theol. Dog. ac. Patrol. item Hist. Eccles.
N. T. Lect. act. Magist. et Exhort. cler. Exposit. coll.
theol. Bibliothecar. Conf. ff. et clericor.

M. V. P. BARNABAS PAULUS ZELINKA, Conc. em. sacerd.
iub. in ann. 7. Conf, ff.

M. V. P. HONORIUS PAULUS POKORNI, Conc. Prof. em.
Conf. ff. el clericor.

M. V. P. LAURENTIUS JOSEPHUS JANKOVICS, Conc.
em. et act. in Eccl. paroch. Conf. ff.

M. V. P. GREGORIUS JOANNES TERLANDAI, Lect. Conc.
act. Prof. adprob. et em. Catech. et Prof. Doct relig. in
gymn. Organ.



17

M. V. P. NORBERTUS ANDREAS BREZANYI, Conc. Ad-
ministr. paroch. in Verbdcz.

M. V. P. FELICTIANUS GEORGIUS JAKABOVICS, Conec.
Administ. paroch. in Kospallag. ,

M. V. P. POLYCARPUS ANDREAS BORODACS, Conc. ss.
Theol. Lect. adprob. pro iuv. DD. Paroch.

M. V. P. NILUS JOANNES SZASZINEK, Conc. act. et
D. s. V. Cr.

V. P. FELIX JOANNES STEFANOVITS, Coad. Conc. Cu-
rat. conversor. Anabaptistar. in Szobotist. Org.

V. P. HIERONYMUS JOSEPHUS KUBISS, Coad. Conec.
Catech. in schol. capit. et puell. civ.

V. P. ALOYSIUS STEPHANUS BLAHO, Coad. Conc. pro
iuv. D. Paroch. in Holies. | .

V. P. CASIMIRUS PAULUS LANG, Lect. Coad. Cone. pro
iuv. D. Paroch. loci.

Clericl 88. Theologiae Studentes:
Anno IL

F. Constantius Joannes Kniha, Sen. Stud. pro org
simpl. prof. 1883. 16. Apr.
F. Matthaeus Josephus Janecz, pro org. simpl.
prof. 1882. 21. Nov.
F. Mansvetus Ignatius Prikaszky, pro org. simpl.
prof. 1882. 21. Nov.
F. Modestus Joannes Sztopka, simpl. prof. 1882.
21. Nov.
: Anno L

F. Ferdinandus Franciscus Csermak, pro Org.
simpl. prof. 1883. 5. Aug.

F. Josephus Ignatius Jankola, pro org. simpl
prof. 1883. 5. Aug.

Fratres Laici :

F. Romanus Franciscus Uhrik, Sart.

F. Didacus Emericus Zavodni, Coq. pist. hort. simpl.
prof. 1877. 27. Aug.

F. Theodorus Joannes Beno, Sart. collect. eleem.
neoind. Nr. 26.

IV.

Conventus Galgociensis.

Ad Omnes Sanctos.

In Archi-Dioecesi Strigoniensi, Comitatu Nitriensi. —
Existit ab anno 1492. — Docet scholae Capitalis quatuor
superiores classes, in quibus_254, et catechisat omnes clas-.




18

ses, in quibus 488 scholares. — Providet item scholam civi-
lem Catecheta et professore Doct. rel., cum discipulis 79.
Servitia spiritualia et iuvamen impendit DD. Parochis in
Dioecesibus: Strigoniensi et Nitriensi. — Lingva: Hungarica,
Germanica et Slavica. — Poenitentes lapsu anni habuit
domi 15734.

Posta et statio telegraphica in loco.

Status personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. BENIGNUS MICHAEL SZTOPKA,
Conc. act. et quadr. ss. Theol. Lect. adprob. Prof. Doctr.
relig. et Catech. in schol. civil. H. D.

A. R. P. JACOBUS JOSEPHUS SIGNAROVITS, pag. 6.

A. R. P. EMMERAMUS ADAMUS CHVASZTA, Conc. ss.
Theol. Lect. et Prov. Def. alter. em. Prov. Pater adgreg.
Direct. societ. ss. Cordis Jesu. Conf. ff. et Clericor.

Vicarius: M. V. P. LADISLAUS JOANNES EV. ZAVOD-
JAN, Cone. act. ss. Theol. Lect. em. Magist. ff. 1. Di-
rect. ITI. Ord. S. P. N. Francisci. Biblioth. Conf. ff. et
clericor. .

M. V. P. ALPHONSUS JOSEPHUS SCHMERINGA, Conc.
Theol. Dogm. Part. II. ac Juris Canon. Lect. act. Magist.
et Exhort. clericor. eorumq. Instr. in Cant. et org. Expos.
coll. theol. Organ. Conf. ff. et clericor.

M. V. P. SIMEON MICHAEL KADA, Conc. Theol Moral.
et Pastor. item elogq. s. ac Paedag. Sublim. Lect. act.
Expos. coll. theol. Conf. ff.

M. V. P. IGNATIUS LAURENTIUS KECSKEMETI, Lect.
Conc. Administr. paroch. in Plossicz.

M V. P. DIONYSIUS GEORGIUS BOSSANSZKI, Lect. Conc.
Missionar. Apost. Tergovesti in Valachia.

M. V. P. PETRUS IGNATIUS VITKOVICS, Conc. em. et
act. D. s. V. Cr. Conf. ff. et Clericor.

M. V. P. PHILIPPUS FRANCISCUS ZDARIL, Conc. em.
Administr. paroch. in Eibenthal.

M. V. P. GABRIEL FRANCISCUS KOLLARIK, Conc pro
inv. D. Paroch. in Nagy-Kosztolan. ‘

M. V. P. MARTINUS FRANCISCUS KREJCSIRIK, Conc.
pro iuv. D. Paroch. in Udvarnok.

M. V. P. LEONTIUS JOANNES FABANAI Conc. pro iuv.
D. Paroch. in Ujlak.

M. V. P. ANTONIUS JOANNES MATUSEK, Conc. pro iuv.
D. Paroch. in Ujvaroska.

M. V. P. CORNELIUS ANDREAS JABLONSZKI, Conc. pro
inv. D. Paroch. in Koros.



19

M. V. P. LUDOVICUS JOANNES POTOCZKI, Lect. Conc.
act. Mag. in 4. et 5. class. schol. capit. Conf. ff. et clericor.

M. V. P. GERARDUS GREGORIUS MATTYASOVSZKY,
Coad. Conc. pro iuv. D. Paroch. in Lakacs.

V. P. CAESARIUS SERAPHINUS JABLONSZKY, Coad.
Conc pro iuv. D. Paroch. in \Iagy-Jaw

. P. BONIFACIUS JOANNES GOCSAL, Lect. Coad Conc.
p10 inv. D. Paroch. in Moravanka. Olg

V. P. EMERICUS STEPHANUS MEDVECZKI, Coad. Conc.
Mag. in 1. class. schol. capit.

V. P.STANISLAUS JOSEPHUS PARIZSA, Lect. Coad. Conc.
Mag. in 2. class. chol. capit.

V. P. FLORENTIUS STEPHANUS HORVATH, Coad. Cone.
pro iuv. D. Paroch. in Nyitra-Pereszlény.

V. P. BERNARDUS PAULUS BELJAK, Lect. Coad. Conc.
Mag. in 3. class. schol. capit.

Clerici SS. Theologiae Studentes:
Anno IV.

F. Urbanus Ladislaus Vavro, Sen. Stud. pro org.

F. Pacificus Josephus Machai, pro org.

F. Donatus Andreas Brtoss, pro org.

F. Justus Franciscus Koniakovszki, simpl. prof.
1881. 17. Sep. pro org.

F. Regalatus Carolus Kucsera.

“Anno IIL

F. Colomannus Antonius Lovecsek, pro org.
simpl. prof. 1884. 27. Jun.

F. Augustinus Andreas Budavari, simpl. prof.
1881. 24. Nov.

F. Titus Stephanus Medlen, simpl. prof. 1881. 24.
Nov.

F. Guido Ferdinandus Janek pro org. simpl. prof.
1881. 24. Nov.

Fratres Laici :

F. Zoerardus Joannes Jurik, Coq. pist. hort.

F. Conradus Antonius Schwesztka, Pict. sculpt.
inaur. arcul.

Pl



20

F. Romualdus Franciscus Novotni, pro sacrist.
Sart. coll. eleem. :

F. Pontianus Joannes Kavony, Coq. pist. hort.
canap.

F. Bruno Josephus Nezsaticzki, Coq. pist. hort.
coll. eleem. simpl. prof. 1878. 13. Apr.

F. Zacharias Stephanus Widiman, Arcul. port.
coll. eleem.

F. Neitus Joannes Huck, Sart. coll. eleem., a servi-
tiis A. R. P. Custodis.

F. Cyrillus Josephus Szmetka, Sart. neoind.

F. Lucas Joannes Hrebicsek, Coq. pist. hort. neoind.

Nr. 41.
\%

Conventus Sebesiensis.
Ad S. Nomen B. V. Mariae.

In Dioecesi Cassoviensi, Comitatu Sarosiensi. — KExi-
stit ab anno 1635. Administrat parochiam loci, animas ca-
tholicas 2806 numerantem. — Catechisat parvulos in scholis
trivialibus 423. — KEst a subsidio spirituali DD. Parochis in
Dioecesi Cassoviensi. — Lingva : Slavica et Hungarica. —
Poenitentes lapsu anni habuit domi 6012.

Ultima posta et statio telegraphica: Eperjes.

Status personalis:

GUARDIANUS: R. P. HENRICUS LUDOVICUS NAHLIK,
pag. 6. ,
Vicarius: M. V. P. SIMON STEPHANUS VASZILYAK,

Lect. Conc. act. Magist. ff. 1. Conf. ff. et Clericor.

R. P. ERNESTUS JOANNES GURTLER, Conc. Prof. ad-
prob. et Direct. gymn. em. Ling. lat. Math. pur. et adplic.
ac Phys. Lect. act. Conf. ff. et clericor.

M. V. P. RUPERTUS JOSEPHUS NUZAK, Conc. em.

M. V. P. MACARIUS IGNATIUS JABLONSZKI, Conc. em.
pro iuv. D. Paroch. in Hajzslin. ,

M. V. P. ALBERTUS JOANNES RENDAR, Conc. em. et
act. Coop. Administr. Catech. D. s. v. Cr. Conf. ff.

M. V. P. IRENAEUS BARTHOLOMAEUS ROHACS, Conc.
literat. et. ling. Hung. tum Philos. theor. et pract. nec.
non Hist. univ. gent. ac Pragm. Regn. Hung. Lect. act.
Mag. et Exhor. clericor. Bibl. Conf. ff. et Clericor.

M. V. P. EDVARDUS ANTONIUS DUBIK, Conc. act. pro
iuv. D. Paroch. in Kakasfalva,



21

Clerici Philosophiae Studentes :
Anno IL
F. Maurus Stephanus Matusik, Sen. Stud. pro org.
simpl. prof. 1884. 1. Aug.
F. Aquinas Ferdinandus Prikaszki, pro org. simpl.
prof. 1884. 1. Aug.

F. Capistranus Josephus Pospech, simpl. prof.
1884. 13. Aug.

Fratres Laici :
F. Aegidius Mathias Jandacs, Coq. pist. hort. pro
sacrist.
F. Martinus Joannes Jurascsik, Coq. pist. coll.
eleem. Nr. 13

VI
Conventus Cremniciensis.
Ad S. Franciscum Stigmatibus insignitum.

In Dioecesi Neosoliensi, Comitatu Barsiensi. Ab anno
1649. Catechisat in schola Capitali parvulos 384. — Adest

a concionibus, et homiliis ecclesiae parochiali. — Juvamen
tribuit spirituale DD. Parochis in Dioecesibus: Neosoliensi
et Strigoniensi. — Lingva: Hungarica, Germanica et Slavica.

— DPoenitentes lapsu anni habuit domi 7856.
Posta et statio telegraphica in loco.

Status personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. AURELIUS AUGUSTINUS PAZ-
MANY, Conc. em. et extraord. Direct. stud. philosoph.
Expos. coll. theol. Bibl. Org. H. D.

Vicarius: M. V. P. NEPOMUCENUS JOSEPHUS CHRO-
MECZ, Conc. em. et extraord. Direct. III. ord. S. P. N.
anmsm Magist. ff. 1. Org. Conf. ff.

M. V. P. DEMETRIUS JOSEPHUS GYURCSANSZKI, Conc.
ss. Theol. Lect. em. Administr. Paroch. in Felsosmek Org.

M. V. P. CLETUS JOSEPHUS BJELEK, Conc. hom. in
Ecel. paroch. classic. ling. lat. tum philos. et Hist. univ.
gent. et pragm. R. H. Lect. act. Mag. et Exhort. clericor.
ac. eorumdera Inst. in cant. et Org. Conf. ff. Org.

M V. P. ATHANASIUS STEPHANUS LAZO, Conc. pro
iuv. DD. PP. .

V. P. STEPHANUS JOANNES ZAHORA, Coad. Conc. pro
inv. DD. PP. D. s. V. Cr.



22

V. P. HILARIUS JOANNES PALENCSAR, Lect. Conc. hom,
in Eccl. paroch. Catech. in schol. capit. et puellar. Org.

H. F. ANASTASIUS JOSEPHUS UHL, Conc. hom. in. Eccl.
paroch. literat. hung. Math. pur. et adplic. item Phys.
Lect. act. Org.

Clerici Philosophiae Studentes:
Anno I

F. Ernestus Julius Renglovics, Sen. Stud. simpl.
prof. 1885. 18. Jan. .
F. Raynerius Stephanus Iviecsics, simpl. prof.

1885. 21. Aug. :
F. Leo Stephanus Krolovenszki. :
F. Bernardinus Carolus Zseko, pro org. simpl
prof. 1885. 21. Aug.
F. Angelus Ferdinandus Holub.

Fratres Laici :

F. Silvester Josephus Melis, Sart. hort. pro Sacrist.
coll. eleem.

F. Valentinus Joannes Frtyala, Sart. coll. eleem-
F. Felix Josephus Zsilinszky, Coq. pist. hort. coll.

eleem. Nt 16,
VIL

Conventus Sztropkoviensis.
Ad Sanctissimam Trinitatem.

In Dioecesi Cassoviensi, Comitatu Zempléniensi. — Ab
anno quidem 1674 existit, ast anno 1867 incendio penitus
cum ecclesia destructus, e piis fidelinm oblatis sequenti
anno restauratus est. — Cooperatur D. Parocho loci in cura
animarum, et catechisat in schol. triv. scholares 94. Commo-
dat operam spiritualem DD. Parochis Dioecesium : Cassovien-
sis et Szathmariensis. — Lingva: Hungarica et Slavica. Poe-
nitentes lapsu anni habuit domi 2968.

Posta in loco.

Status personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. ROBERTUS STEPHANUS DZU-
RIK, Conc. em. et act. in eccles. paroch. ac. quadr. Direct.
III. Ord. S. P. N. Francisci. Exposit. coll. theol. H. D.



23

Vicarius M. V. P. DAMASUS MICHAEL BRANICSKO-
VICS, Conc. act. in Eccl. paroch. Mag. ff. 1. D. s. V. Cr.
Conf. ff.

M. V. P. ADRIANUS PETRUS LEDECZI, Conc. em. Spirit.
captiv. in Munkacs.

M. V. P. CASSIANUS FRIDERICUS FARBAKI, Conc. act.
pro iuv. D. Paroch. in Sztara.

H. F. DESIDERIUS JOANNES STEFUNKA, Coad, Conc.
Catech. in schol. triv.

Fratres Laici :

F. Peregrinus Paulus Majer, Sart. coll. eleem.
F. Azarias Andreas Horecsni, coll. eleem.
Nr. 7.
VIII.

Conventus Pruszkensis.

Ad S Georgium Militem et Martyrem.

In Dioecesi Nitriensi, Comitatu Trencséniensi. — Ab
anno 1632 existens, anno 1876 fatali incendio annihilatus,
nunc munificentia Benefactorum iam restauratus. — Catechi-
sat in parochia locali et duabus filialibus scholares utriusque
sexus 275. — JIuvamen spirituale impendit DD. Parochis
Dioecesis Nitriensis. — Lingva: Slavica et Hungarica. —
Poenitentes lapsu anni habuit domi 3386.

Posta in loco; proxima statio telegraphica: Ilava.

Status personalis:

GUARDIANUS: R. P. THEODOSIUS JOANNES REPEA,
Conc. ss. Theol. Lect. et Prov. Def. alter. em. Bibl. Expos.
coll. theol. H. D.

Vicarius: M. V. P. CAMILLUS VALENTINUS STEI-
GER, Conc. em. et act. Direct. III. Ord. S. P. N. Fran-
cisci, Magist. f. 1. Conf. ff.

M. V. P. BASILIUS GEORGIUS JAKABOVICS, Conc. act.
Catech. in schol. paroch. D. s. V. Cr. Org. Conf. ff.

M. V. P. EUGENIUS JOANNES TROJAK, Conc. em. et act.

Frater Laicus :

F. Marcellinus Stephanus Daranszki, Port. pro
sacrist. coll. Nr. 5.



24

IX.

Conventus Kecskemétiensis,
Ad S. Nicolaum Episcopum.

In Dioecesi Vaciensi, Comitatu Pestiensi. — Ab anno
1658. — Catechisat schol. Capitalem et triviales, item oe-
conomicalem et civilem puellarem cum 2025 utriusq. sexus
scholaribus. — Iuvat spiritualiter DD. Parochos Dioecesium :
Vaciensis et Colocensis. — Lingva Hungarica. — Poeni-
tentes lapsu anni habuit domi 15660.

Posta et statio telegraphica in loco.

Status personalis :

GUARDIANUS: R. P. AURELIUS GREGORIUS ’ERDGS,
Cone. ss. Theol. Lect. et Prov. Def. alter. em. Prodirect.
Stud. theol. Org. H. D.

Vicarius: M. V. P. PETRUS DONATUS TOLDI, Conc.
em. et act. Magist. ff. 1l. Direct. III. Ord. S. P. N. Franc.
Conf. ff. et Clericorum.

M. V. P. FRANCISCUS ALEXANDER ARVA, Conc. Theol.
Dog. Part. II. et Jur. Can. Lect. act. Magist et. Exhort.
cler. Expos. coll. theol. Conf. ff.

M. V. P. GREGORIUS JOANNES KOVACS, Conc. Theol.
Moral. et Pastor. item Eloquent. sacr. ac Paedag. Subli-
mior. Lect. act. Expos. coll. theol. Bibl. Org.

M. V. P. JULIANUS ANDREAS KAJSZLER, Conc. em.
et act. Conc. ff. et clericor.

M. V. P. URBANUS FRANCISCUS MAJER, Conc. em. et
act. Catech. Spirit. Captiv. Conf. ff. et Clericorum.

M. V. P. PAULUS STEPHANUS SKULTETI, Lect. Conc.
em. et act. ac. quadr. Catech. Conf. ff.

M. V. P. CAJETANUS JOANNES LEHOSITH, Conc. act.
Mission. in praed. circul. Izsak.

V. P. HYACINTHUS GREGORIUS SZABO, Coad. Conc.
Catech.

V. P. VINCENTIUS JOANNES HOSCHEK, Lect. Coad.
Conc. Catech. D. s. V. Cr.



25

Cleriol ss. Theologiae Studentes:
Anno IV.

F. Colomannus Joannes Kovacs, Diaconus, Sen.
Stud.

F. Otto Emericus Medveczki.

Anno III

F. Eugenius Joannes Medveczki, simpl. prof. 1881.
12. Oct.

F. Solanus Franciscus Podolszki, simpl. prof.
1881. 12. oct.

F. Alexius Andreas Palotas, simpl. prof. 1881.
12. Oct.

Frater Laicus:

F. Bartholomaeus Stephanus Brazdovics, Sart.
pro sacrist. coll. eleem. Nr. 16.

X.

Conventus Beczkoviensis.
Ad S. Josephum JESU Nutritivm.

In Dioecesi Nitriensi, Comitatu Trencséniensi. — Ab
anno 1690. — Cooperatur D. Parocho loci in cura animarum,
et adinvat in spiritualibus DD. Parochos Dioecesium: Nitri-
ensis, et Strigoniensis. — Lingva: Slavica et Hungarica. —
Poenitentes lapsu anni habuit domi 3615.

Posta in loco; proxima statio telegraphica in Vig-Ujhely.

Status personalis:

GUARDIANUS: R. P. VENANTIUS ANDREAS FILO, Lect.
Conc. et Prov. Def. em. Expos. coll. theol. D. s. V. Cr.
H. D.

Vicarius: M. V. P. UDALRICUS PAULUS HORVATH,
Conc. act. et quadr. Magist. ff. 1. pro iuv. D. Paroch. loci.
Conf. ff.

M. V. P. MARCELLUS JOANNES DARANSZKY, Conc. act.

Magist. cler. novit. Direct III. Ord. S. P. N. Francisci,
Bibliothecar. Conf. ff.



26

M. V. P. RAPHAEL JOANNES MAREK, Conc. act. pro
juv. D. Paroch. in Pobedim.

M. V. P. VALERIUS JOANNES MICZELY, Lect. Conc.
act. Promagist. cler. novit. eorumq. Inform. in ling. lat.
et hung. Conf. ff.

M. V. P. DOMINICUS MICHAEL KESSERE(”), Conc. act.
pro iuv. Ill. D. Paroch. in Vag-Ujhely.

V. P. ADALBERTUS STEPHANUS MAHACSEK, Coad.
Conc. pro iuv. D. Paroch. in Podola. :

Clerioi Novitii:

F. Georgius Josephus Folajtar.
F. Timotheus Stephanus Halasz.
F. Vincentius Franciscus Hlosska.
F. Anselmus Josephus Brunkala.
F. Marcus Joannes Barvulszki.

Fratres Laici :

F. Procopius Jacobus Chmelar, Instr. cler. novit. in
org. Sart. arcul. port. vest. pro sacr. Org,

F. Vitalis Georgius Rucska, Coq. pist. hort. coll.
eleem. :

F.Ivo Michael Chmelar, Coq. pist. hort.

F. Stanislaus Nicolaus Dubecz sart. hort. coll.

" eleem. simpl. prof. 1882. 7. Apr.
K . Nr. 16.

o XL
Convenlus Szécséniensis.
Ad Transfiguratum Salvatorem.

In Archi-Dioecesi Strigoniensi, Comitatu Neogradiensi.
— Ab anno 1464. — Administrat parochiam localem animas
catholicas 3010 numerantem. In schola triviali, et repetentium
parvulos 412 catechisat. — Subsidio spirituali adest DD.
Parochis Dioecesium : Strigoniensis et Vaciensis. — Lingva.
Hungarica et Slavica. — Poenitentes lapsu anni habuit
domi 7998.

Posta et statio telegraphica in loco,



27

Status personalis :

GUARDIANUS: A. R. P. EMERICUS PAULUS GYURKO,
Lect. Cone. Prof. hum et alter. Def. Prov. em. Prov. Pa-
ter adgreg. Administ. paroch. Expos. coll. theol. Direct.
societ. ss. Cordis. Jesu. et. III. Ord. S. P. N. Francisci.
Spiritual. Direct. Soror. Charit. S. Vincentii a Paulo. Sa-
cerd. iub. in ann. 5. H. D.

Vicarius: M. V. P. NEITUS MICHAEL KXOSZEGHI,
Conc. et Coop. Adwminist. Mag. ff. 1l. Catech. Conf. Soro-
rum Charitatis et ff.

R. P. DESIDERIUS EMERICUS NAGY, Conc. em. et ex-
traor. Magist. cleric. novit. em.,et act. eorumq. inform. in
ling. lat. et in cantu. Bibl. Conf. ff.

M. V. P. RAPHAEL ALOYSIUS MATRAI, Conc. em. et.
act, Coop. Administ. Conf. ff.

V. P. LUCAS STEPHANUS ERD(")S, Coad. Conc. D. s. V.
Cr. pro iuv. DD. Paroch.

Clerici Novitii:

Nepomucenus Ludovicus Masa.
Aemilius Alexander Bognar.
Thaddeus Paulus Vidakovics.
Leonardus Gregorius Vujkovics.
Basilius Vincentius Budanovics.
Linus Ludovicus Mezei.
Dominicus Josephus Bolya.
Alphonsus Stephanus Damo.
Antonius Joannes Joo.

Hilarius Josephus Konsch.
Felix Antonius Sipos.

Fratres Laici:

Fabianus Joseph. Boviss, Sart. coq. pist. hort,
Samuel Casparus Szebasztianszky, Hort.
Nicolaus Joannes Sara, coll. eleem. neoind.

Nr. 19.



28

XII.

Conventus Eperjesiensis
~ Ad 8. Josephum JESU Nutritium.

In Dioecesi Cassoviensi, Comitatu Sarosiensi. Ab anno
1671. — Providet Docente 1. class. schol. capit., quam 98;
et suburbanam quam 95 scholar. frequentant, item domini-

cal. cum 170 tyronibus. — Curat spiritualiter Captivos Co-
mitatus. — Subsidium spirituale suppeditat DD. Parochis
Dioeceseos Cassoviensis. — Lingva: Slavica, Hungarica et

Germanica. Poenitentes lapsu anni habuit domi 10572.
Posta et statio telegraphica in loco.

Status personalis:

GUARDIANUS: R. P. VOLFGANGUS JOSEPHUS ZAIJI-
COSEK, pag. 6.

R. P. RUDOLPHUS FERDINANDUS ZSEMBERI, Conc.
quadr. ss. Theol. Lect. et Prov. Def. em. Expos. coll
theol. Conf. ff. ,

Vicarius M. V. P. BARTHOLOMAEUS JOANNES PA-
NEK, Conc. em. et act. Magist. ff. 1. Spirit. Captiv.
Conf. ff. ,

R. P. XYSTUS JOSEPHUS BAKALYAR, Lect. Conc. em.
Administ. Paroch. in Szinnye-Lipocz. sacerd. iub. in ann. 2.
Cruce. aur. de corona pendente pro piis meritis decorat.

M. V. P. CONSTANTINUS PEREGRINUS SZABO, Conc. em.
Administr. paroch. in Jernye.

M. V. P. EVARISTUS STEPHANUS KUNDRICH, Lect.
Cone. em. et act. Magist. in. schol. suburb. item clellc(n
Org. Conf. ff.

M. V. P. FRANCISCUS FELIX RITTER, Conc. act. Mag.
in schol. capit. Direct. III. Or. S. P. N. F. Conf. ff.

V. P. PIUS JUANNES GURECZKY, Lect. Coad. Conc. pro
inv. D. Paroch. in Pécs-Ujfalu.

H. F. MAXIMILIANUS CAROLUS LIGDAI, Subdiac. Coad.
Conc. -

Clericl gymna sium frequentantes :

F. Nicolaus Valentinus Rusznyak, cl. VI. simpl
prof. 1884. 1. Aug.

F. Coelestinus Josephus Marek, cl. VI simpl
prof. 1885. 21. Aug. '

Frater Laicus :
F. Titus Antonius Szalai, Hort. coll. eleem. pro sacrist.
Nr. 12



29

XIII.

Conventus Agriensis.

Ad B. V. Mariam sine labe Conceptam.

In Archi-Dioecesi Agriensi, Comitatu Hevesiensi. — Ab
anno 1687. — Catechisat schol. triv. et dominical. cum 478
discipulis. Subsidiariam operam spiritualem praestat DD.
Parochis Archi-Dioeceseos Agriensis. — Lingva: Hungarica
et Slavica. — Poenitentes lapsu anni habuit domi 4638.

Posta et statio telegraphica in loco.

Status personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. CONSTANTINUS JOSEPHUS
DAROK Conc. em. et act. Direct. III. Ord. S. P. N. Fran-
cisci. Fxpos coll. theol. Biblioth. H. D.

Vicarius: M. V. P. TITUS JOSEPHUS BOROSTYAN-
KOVI, Conc. em. et act. Magist. ff. 1. Conf. ff.

M. V. P. DONATUS ALEXANDER KECSKES, Conc. act.
D. s. V. Cr. Conf. f.

V. P. SEBASTIANUS STEPHANUS MODLA, Lect. Coad.
Cone. et quadr. Catech. Mag. clericor.

Clerici Gymnasium frequentantes :

F.SimeonJosephus Petrak, cl. VIIL simpl. prof. 1882.
14. Oct.

F. Bernardinus Joannes Stiller, cl. VIL simpl. prof.
1884. 13. Nov.

F. Paulinus Stephanus Sztankd, class. VIL simp].
prof. 1883. 9. Aug.

F. Julius Ignatius Ulmanek, class. VIL 81mp prof.
1884. 19. Aug.

Fratres Laici :

F. Neitus Andreas Ulrich, Sart. port. pro sacrist. coll.
eleem.
F. Paschalis Emmanuel Garzsik, Sart. coll. eleem.
Nr. 10
XIV.

Conventus Okolicsnensis.

Ad S. Petrum de Alcantara.

In Dioecesi Scepusiensi, Comitatn Liptoviensi. — Ab
anno 1700, — Administrat Parochiam localem animas catho-



30

licas 228 numerantem. — Providet item Paedagogium cum
numero scholarium 35. Juvat in spiritualibus DD. Paro-
chos Diveceseos Scepusiensis. — Lingva: Slavica et Hunga-
rica. — Poenitentes lapsu anni habuit domi 1711.

Ultima posta et statio telegraphica: Lipté-Sz.-Miklés.

Status personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. BENEDICTUS JOANNES KRAJ-
CSIK, Conc. em. et. act. Administ. paroch. Expos. coll.
theol. Direct. III. Ord. S. P. N. Francisci, D. s. V. Cr.
Bibl. H. D.

Vicarius: M. V.P. AMBROSIUS JOANNES VESZPREMI,
Conc. act. Prof. em. Magist. f. 1.

H. F. FRIDERICUS VALENTINUS ZANYI, Diacon. et
Paedagog.

Frater Laicus:

F. Rochus Joannes Lukacs, Sart. port. sacrist. coll’
elleem. ' Nr. 4.

XV.
Conventus Kaplyoniensis.

Ad S Antonium Paduanum.

v In Dioecesi et Comitatu Szathmariensi. — Ab anno
1718. — Terribili anni 1834 terrae motu funditus eversus,
anno 1840 per Excell. et Illustr. D. Georginm e Comitibus
de Nagy-Karoly novitus reaedificatus. — Administrat localem
parochiam, quae animas numerat catholicas 967. — In
schola triviali catechisat parvulos 176. — Servit in spiri-
tualibus DD. Parochis Dioecesium: Szathmariensis et
Magno--Varadiensis. — Lingva: Hungarica et Germanica.
Poenitentes lapsu anni habuit domi 1073.

Ultima posta et statio telegraphica: Nagy-Karoly.

Status personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. ADOLPHUS ALEXANDER ZSIG-
MOND, Conc. act. Administr. paroch. Direct. III. Ord. S,
P. N. Franc. Bibl. H. D,



31

Vicarius: M. V. P. ANGELUS ALEXANDER GY(")RI,
Cone. act. Coop. Administ. Magist. f. 1. D. s. V. Cr.
Conf. ff.

M. V. P. DEMETRIUS CAROLUS BALLAI, Conc. em. et
act. Coop. Administ. Conf. ff.

Frater Laicus :

F. Protasius Antonius Majer, Canap. hort.
Nr. 4.

XVI.
Conventus Fiilekiensis.

Ad B. V. Mariam in coelos Assumptam.

In Dioecesi Rosnaviensi, Comitatu Neogradiensi. — Ab
anno 1612, — Administrat parochiam localem, in qua animae
catholicae numerantur 2498. — Scholas triviales cum 247
parvulis catechisat, providetque altero Docente. — Obit
servitia spiritualia ad DD. Parochos Dioecesiam: Rosnavi-
ensis, Strigoniensis, Agriensis et Vaciensis. — Lingva: Hun-
garica et Slavica. — Poenitentes lapsu anni habuit domi
4720.

Posta et statio tel:graphica in loco.

Status personalis:
GUARDIANUS: M. V. P. ROMANUS JOANNES SZTAN-

CSl, Conc. em. et act. Administr. paroch. Expos. coll.
theol. Bibl. H. D.

Vicarius: M. V. P. JOANNES ANTONIUS MUDRI, Conc.
act. Mag. ff. 1l. Direct. III. Ord. S. P. N. Franc. Catech.
Conf. ff.

V. P. AMBROSIUS JOSEPHUS KONSCH, Coad. Conc.
Docens in schol. triv. D. S. V. Cr.

Fratres Laici :

F. Marcus Joannes Visnyovszki, Hort. port.

F. Fidelis Stephanus Griiner, pro sacrist. coll.
eleem. simpl. prof. 1881. 28. Nov, e 5
r. 5.



32

XVIL.
Conventus Vaciensis.

Ad Inventionem S. Crucis.

In Dioecesi Vaciensi, Comitatu Pestiensi. — Ab anno
1710. — Subsidiarius spiritualis est DD. Parochis 'Dioecesium
Vaciensis et Strigoniensis. — Lingva: Hungarica, Slavica
et. Germanica. — Poenitentes lapsu anni habuit domi: 3798.

Posta et statio telegraphica in loco.

Status personalis:

GUARDIANUS: R. P. ARSENIUS ANTONIUS KARCSU,
pag. 6.

Vicarius: M. V. P. LINUS CAJETANUS BUZATH, Conc.
em. et. act. Magist. ff. 1. Conf. ff.

M. V. P. FABIANUS LADISLAUS SZALAI, Conc. em. et
act. Conf. ff.

M. V. P. BARNABAS STEPHANUS GLEMBAI, Conc. em.
et act. D. s. V. Cr. Conf. ff. et clericor.

Clerici Gymnasium frequentantes:

F. Casimirus Antonius Szabo, cl. VIII. simpl. prof.
1882. 11. Oct.

F. Cletus Josephus Nagypal cl. VII. proorg. simpl.
prof. 1883. 9. Aug.

Fratres Laict :

F. Laurentius Andreas Palotas, Coll. eleem. pro
sacrist.
F. Silvester Carolus Englohner, hort. coll. eleem.
Nr. 8.
XVIIIL

Conventus Jasz-Berényiensis.

Ad SS. Nomen JESU.

In Archi-Dioecesi Agriensi, Comitatu Jasz-Nagy-Kun-
Szolnok. — Ab anno 1520. — Providet duobus Professoribus
locale gymnasium VIII. class. in quo alumni sunt 202.
Juvamen impendit spirituale DD. Parochis Dioecesium: Agri-
ensis et Vaciensis. — Lingva: Hungarica. — Poenitentes
lapsu anni habuit domi 12534.

Posta et statio telegraplica in loco,



33

Status personalis:
GUARDIANUS: M. V. P. JUSTINUS JOANNES IVANICS,

Conc. em. et act. ac quadr. Prof. in gymn. Exposs. coll
theol. H. D. ‘

Vicarius: M. V. P. INNOCENTIUS MELCHIOR DE-

. KANY, Conec. act. Direct. III. Ord. S. P. N. Flanc Mag.
ff. 1. D s. V. Cr. Biblioth. Conf. ff.

R. P. PETRUS MATHIAS OZOROVSZKI, Conc. em. et
extraord. Sacerd. iub. in ann. 2. Conf. ff.

M, V. P. ANTONIUS ALEXANDER CSOMOR, Conc. em.
et act. Conf. ff. )

M. V. P. CLEMENS JOANNES NEMETH, Lect. Conc. em.
et act. Prof. graphid. adprob. et act. in gymn. Conf. ff.

Fratres Laici:

F. Romanus Joannes Kucsa, Sart.- coll. eleem. pro
sacrist.
F. Andreas Josephus Fehér, coll. eleem. neoind.

Nr. 7
XIX.
Conventus Solnensis.
Ad S. Barbaram Virg. et Mart.

In Dioecesi Nitriensi, Comitatu Trencséniensi. — Ab
anno 1703. — Providet gymnasium wminus Catecheta una
Professore Doctrinae relig. in quo 140 scholares. — Subve-
nit iuvamine spirituali DD. Parochis Dioeceseos Nitriensis.
— Lingva: Slavica, Hungarica et Germanica. — Poeniten-

tes lapsu anni habuit domi 15684

Posta et statio telegraphica in loco.

Status personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. ENGELBERTUS CAROLUS TUR-
KOVICS, Conc. act. et quadr. Direct. III. Ord. S. P. N.
Frane. Expos. coll. theol. Biblioth. H. D.

Vicarius: M. V. P.ADOLPHUS JOANNES SZTASZ, Lect.
Conc. act. Prof. Doctr. rel. et Catech. in gymn. Magist.
ff. 1. Conf. ff. )

R. P. COSMAS ANTONIUS ZAVODSZKI, Lect. Conc. em.
et extraord. sacerd. iub. in ann. 9. Cont. ff.

M. V. P. VALENTINUS MICHAEL PRUNNER, Conc. act.
D. s. V. Cr. Conf. ff.

3



34

V. P. JULIUS STANISLAUS GAUDNIK, Coad. Conc. Org.
P. CAROLUS ANDREAS SZTRANYAI

Fratres Laici :

F. Anianus Paulus Ravasz, Coq. pist. hort. coll.
eleem.

F. Caius Georgius Truchly, Sart. pro sacrist.-
neoind. Nr. 8.

XX.

‘onventus Szolnokiensis.
Ad SS. Trinitatem.

In Dioecesi Vaciensi, Comitatu Jasz-Nagy-Kun-Szolnok.
— Ab anno 1688. — Administrat parochiam localem animas
catholicas 17944 numerantem. — Providet gymnasinm sex
classium, in quo 198 discipuli. — Catechisat in scholis com-
munal. 1453 scholares. — Juvamen spirituale praestat DD.
Parochis Dioecesium: Vaciensis, Agriensis et Magno-Vara-
diensis. — Lingva: Hungarica, Germanica et Slavica. —
Poenitentes lapsu anni habuit domi 14650.

Posta et statio telegraphica in loco.

Status personalis:

GUARDIANUS: R. P. GERARDUS ALOYSIUS KUDELEA,
Lect. Conec. ¢t Def. Prov. em. Administr. paroch. Direct.
III. Ord. S. P. N. Franc., item societ. a ss. Altaris SSmto
nuncup. et ahde ss. Cordis Jesu. Expos. coll. theol. Org.
H. D.

R. P. CLETUS ANTONIUS SZEGEDI, Conc. ss. Theol.
Lect. et Prov. Def. alter. em. Expos. coll. theol. Conf. ff.

Vicarius: R. P. AEMILIUS MICHAEL VARGA, Lect.
Conc. act. et quadr. Prof. adprob. em. et act. ac Direct.
in gymn. Bibliothecar. Magist. ff. 1. Conf. ff.

M. V. P. FRIDERICUS ANDREAS MRACSAI, Conc. em.
Capell. local. in Tetétlen.

M. V. P. BERNARDUS FRANCISCUS BOTA, Lect. Conc.
act. Prof. em. et act. in gymn. Org. Conf. ff.

M. V. P. THOMAS JOANNES SARGAI, Lect. Conc. em. et
act. Prof. in gymn. ;

M. V. P. DAMIANUS JOANNES KOVACS, Conc. em. et
act. in Praesidio. Coop. Administ. Conf. ff.

M. V. NICOLAUS MATHIAS SZABO, Conc. act. Coop-
Admlmsm Catech. D. s. V. Cr.



35

M. V. P. PIUS JOSEPHUS LASSU, Lect. Conc. act. Prof.
in gymn. )

M. V. P. STEPHANUS LADISLAUS BALINT, Conc. act.
Prof. in gymn.

M. V. P. CASPARUS FRANCISCUS BARNA, Conc. act.
Prof. et Catech. in gymn. ,

M. V. P. GABRIEL ANDREAS CSORI, Conc. act. Coop.
Adm. Catech.

M. V. P. CASSTANUS ALOYSIUS STUPEK, Conc. act. Prof.

- et Exhort. in gymn.

M. V. P. BONIFACIUS IGNATIUS SZVIDRONY, Conc. act.
Coop. Adm. Catech.

V. P. ERNESTUS JOANNES CSERNI, Lect. Coad. Conc.
Prof. in gymn.

V. P. OTTO FRANCISCUS WAGNER, Coad. Cone. Coop.
Adm.

H. F. MICHAEL JOSEPHUS ZOROG, Lect. Prof. in gymn.

Fratres Laici:

F. Albertus Venceslaus Januschek, Arcul. hort.
coll. eleem. port. Canap. pro sacrist.

F. Venceslaus Stephanus Sapkas, Sart. coll. eleem
neoind. Nr.

XXII.

Conventus Bartfensis.

Ad S. Joannem Baptistam.

In Dioecesi Cassoviensi, Comitatu Sarosiensi. — Ab-
anno 1670. Incendio anni 1878-i penitus destructus, imprae-
sentiarum e s. eleemosyna reaedificatur. — Dirigit gymna-
sium minus, et scholas normales utriusque sexus, et provi-
det ipsum gymnasium quinque Professoribus, scholas norma-
les autem duobus Docentibus. — Numerus totalis scholarium
directioni creditorum 587. — Servitia spiritualia locat DD.
Parochis Dioeceseos Cassoviensis. — Lingva: Slavica, Hun-
garica et Germanica. Poenitentes lapsu anni habuit domi
7842.

Posta et static telegraphica in loco.

Status personalis:

PRAESIDENS: M. V. P. LIBORIUS JOSEPHUS LIGDAI
Lect. Conc. em. et act. Kx-Missionar. Apost. Direct. III
Ord. S. P. N. Franc. Expos. coll. theol. Bibl. H. D.

3%



36

Vicarius: M. V. P. MEDARDUS JOSEPHUS ZACSKO,
Cone. act. Magist. ff. 1. et in 5. 6. class. schol. capit. Di-
rector Societ. ss. Rosarii B. M. V. Conf. ff.

M. V. P. RAYMUNDUS MICHAEL FOLTIN, Conc. Prof.
adprob. em. et act. in gymn. Conf. ff.
M. V. P. EMMANUEL FRANCISCUS HUNKA, Conc. Prof.
em. et .act. ac Direct. in gymn. schol. capit. et industr.
M. V. P. LINUS JOANNES FRASTACZKI, Lect: Conc. act.
Magist. in 2. class. schol. capit. Confessarius Soror. Cha-
rit. s. Vincentii a Paulo. item ff. , :

M. V. P. CYPRIANUS JOSEPHUS VASSKO, Conc. act.
Prof. et Exhort. in gymn. Conf. ff.

M. V. P. VICTOR STEPHANUS MARSZINA, Lect. Conc. act.
et quadr. Prof. in gymn. et Docens in schol. industr. Org.

M. V. P. MATHIAS EMERICUS LINCSOVSZKI, Conc.
Administ. paroch. in Felso-Volya. '

M. V. P. LEOPOLDUS FRA\ICISCUS HATTALA, Conc.
act. Magist. in 1. class. schol. capit. et industr. D. s..V. Cr.

M. V. P. SALESIUS JOSEPHUS KAPALA, Lect. Conc.
act. Prof. in gymn.

Frater Laicus :
F. Paschalis Joannes Rajesanyi, Coq. pist. hort.
pro sacrist. port. coll. eleem. Nr. 11

XXIL
Conventus Maria-Theresiopolitanus.

Ad S. Michaelem Archangelum.

In Archi-Dioecesi Colocensi, Comitatu Bacsiensi. — Ab
anno 1693. — Catechisat in scholis capitalibus, elementaribus
et ruralibus scholares 2380. — Subsidium spirituale praebet
DD. Parochis Archi-Dioecesis Colocensis. — Lingva: Hun-
garica, Illyrica et Germanica. — Poenitentes lapsu anni ha-
buit domi 16894

Posta et statio telegraphica in loco.

Status personalis :
GUARDIANUS: R. P. ROBERTUS JOSEPHUS NAGQY,

pag. 6. .

R. P. BASILIUS ANDREAS KOVACS, Conc. Prof. Prov.
Def. et Direct. gymn. em. classicit. lat. ac literat. hung. °
Lect. act. Direct. societ. ss. Cordis Jesu. D. s, V, Cr.
germ. Org. Conf. ff.



37

Vicarius: M. V. P. EDUARDUS JOANNES TOTH, Conc.
em. et act. ac. quadr. hung. Mag. ff. 1I. Conf. ff. et
Clericor.

M. V. P. ERNESTUS PAULUS PALOTAI Conc. act. hung.

~ ss. Theol. Lect. em.

M. V. P. JESSE JOANNES KULUNCSICS, Conc. illyr. act.
et quadr. ss. theol. Lect. adprob.

M. V. P. BRUNO VINCENTIUS SZTIPICS, Valetudinarius.

M. V. P. ADALBERTUS MATHIAS VEREBELYI, Conc.
em. et. act. illyr. Catech. in schol. elem. Direct. 1II. Ord.
S. P. N. Franc. D.s. V. Cr. illyr. Conf. ff. et clericor.

M. V. P. XAVERIUS MICHAEL BALINT, Conc. em. et
act. illyr. Catech. in schol. elem. Conf. ff. et clericor.

M. V. P. BONAVENTURA EMERICUS KUBUSZ, Conc.
Math. purae et adpl. item. Phys. Lect. act. Mag. et Ex-
hort. clericor. eorumque ~Instr. in cant. et org. D. s. V.
Cr. hung. Org. Conf. ff. ,

V. P. PACIFICUS JOANNES SANDOR, Coad. Cone.

H. P. LADISLAUS FRANCISCUS ZBOREK, Philos. theor.
et pract. item Hist. univ. gent. et Pragm. regni Hung.
Lect. supplens.

Clerici Philosophiae Studentes:
Anno IL

F. Raphael Antonius Misik, Sen. Stud. simpl. prof.
1884. 19. Aug.

F. Thomas Aquin. Ludovicus Hauer, simpl. prof.
1884. 19. Aug.

F. Vitalis Franciscus Kis.

F. Hieronymus Josephus Liptai, simpl. prof. 1884.
19. Aug.

F. Laurentius Theodorus Vilesek, simpl. prof. 1884.
19. Aug.

Anno L

F. Vilhelmus Michael Gallovics.

F. Damasus Mathias Kovacs, simpl. prof. 1885. 23.
Aug.

F. Irenaeus Josephus Laczko, simpl. prof. 1885.
23. Aug.

Fratres Laici:

F. Andreas Stephanus T 6th, Hort.

F.Martinus Josephus Majlath, Sart. hort. coll. eleem.

F. Demetrius Carolus Semmer, Sart. pro sacrist. Org.

Nr. 22,



88
XXIII.

Conventus Rosnaviensis.
Ad S. Annam.

In Dioecesi Rosnaviensi, Comitatu Gomoriensi. Existit
quidem ab anno 1732; ipsum tamen aedificium Conventus
1791, Ecclesiae demum anno 1835 consummatum est e piis
oblatis. Docet scholae normalis 3-am et 4-am classem, in qui-
bus discipuli sunt 89. — In spiritualibus subsidio est
DD. Parochis Dioecesium: Rosnaviensis et Agriensis. —
Lingva: Hungarica et Slavica. Poenitentes lapsu anni habuit
domi 1875.

Posta et statio telegraphica in loco.

Status personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. THEODORUS ANTONIUS KUBIK,
Conc. act. Direct. III. Ord. S. P. N. Franc. D. s. V. Cr.
Expos. coll. theol. H. D.

Vicarius V. P. JUVENALIS JOANNES URBAN, Coad.
Conc. et quadr. Docens in schol. Capit. Mag. f. 1. Biblioth.
Conf. ff.

H. F. FAUSTUS ALEXANDER BOSKO, Docens in schol.
Capit.

Frater Laicus :

F. Timotheus Aloysius Hanuszik, pro sacrist.
coll. eleem. simpl. prof. 1882. 24. Nov.

Nr. 4.

XXIV.
Conventus Trszlennensis.
Ad S. Georgiuvm Militem et Martyrem.

In Dioecesi Scepusiensi, Comitatu Arvensi. — Ab anno
1776 sub titulo Residentiae exstitit, anno 1880 ad Conven-
tus dignitatem elevatus. — Docet quatuor classes schol.
capit. cum numero scholarium 269. — Subsidiatur in spiri-
tualibus DD. Parochis Dioeceseos Scepusiensis. — Lingva:
Slavica et Hungarica. Poenitentes lapsu anni habuit domi
6124.

Posta in loco; proxima statio telegraphica: Thurdossin.



39

Status personalis:

GUARDIANUS: M. V. P. AQVILINUS MICHAEL JURSZA,
Cone. em. et act. Direct. III. Ord. S. P. N. Francisci.
Expos. coll. theol. Biblioth. H. D. ,

Vicarius: M. V. P. MICHAEL JOANNES CSERMAK,
Conc. act. Magist. 4. class. schol. capit. et ff. 1I. D. s. V.
Cr. Conf. ff.

V. P. PROTASIUS ANDREAS STEFUNKA, Coad. Conc.
pro iuv. D. Paroch loci. Conf. ff.

V. P. AEMILIUS VENDELINUS SCHVARCZ, Lect. Coad.
Conc. Mag. in parall. schol. puell.

V. P. JUSTINUS ANTONIUS LOFFAI, Coad. Conc. Mag.
3. class. schol. capit. Org.

V. P. BRUNO JOANNES PSITEK, Coad. Conc. Mag. 2.
class. schol. capit. .

H. F. PAULUS STEPHANUS KNOPFLER cleric. Theolog.
Mag. 1 class. Schol. capit.

Fratres Laici :

F. Nepomucenus Martinus Rumanyak, Pist. hort.
pro sacrist. coll. eleem.

F. Elias Josephus Viszkocsil, Hort. port. coll. eleem.

Nr. 9.
XXV.

Residentia Nagy-Szollosiensis.
Ad S. Toannem Capistranum.

In Dioecesi Szathmariensi, Comitatu Ugocsensi. Existit ab
anno 1669. — Catechisat in scholis civilibus et elementari-
bus scholares 135. — Subsidium spirituale praebet DD. Pa-
rochis Dioecesium: Szathmariensis et Agriensis. — Lingva:
Hungarica et Slavica. — Poenitentes lapsu anni habuit
domi 340.

Posta et statio telegraphica in loco.
Status personalis:

PRAESIDENS: M. V. P. VALENTINUS EMERICUS KOVACS,
Conc. em. et act. Lect. Philosoph. adprob. Direct. II1. Ord.
S. P. N. Francisci. Catech. in schol. civ. 5. class. et ele-
ment. Biblioth. H. D.

Vice-Praesidens: R. P. ALEXIUS JOSEPHUS PET-

ROCZI, Conc. em. Sacerd. iub. in ann. 4. Conf. ff. Org.
Nr. 2.



40

COLLEGIA EXAMINATORIA

PRO RECEPTIONE AD HABITUM, ET PROFESSIONEM.

COLLEGIUM SUPERIUS SZEGEDINI.
Praeses:
A. R. P. Minister Provincialis, pag. 5.
Examinatores:

R. P. MODESTUS JOS. SZOMOLANYI, pag. 14.
M. V. P. ALOYSIUS L. KARKECZ, pag. 5.
M. V. P. DIONYSIUS J. HLAVACSEK, pag 15.

COLLEGIUM INFERIUS PRO PARTE PROVINCIAE IN-
FERIORE, SZEGEDINI

. Praeses :
M. V. P. MARTINUS JOANN. BOTA, pag. 14.

Examinatores :

M. V. P. ARNOLDUS J. KAPAS, pag. 14.
M. V. P. ANDREAS L. SAGHI, pag. 14.
M. V. P. AUGUSTINUS J. VERTES, pag 15.

COLLEGIUM INFERIUS PRO PARTE PROVINCIAE SU-
PERIORE, GALGOCII.

Praeses:
A. R. P. Custos Provinciae, pag. 6.

Examinatores:
M. V. P. BENIGNUS M. SZTOPKA, pag. 18.
A. R. P. EMMERAMUS A. CHVASZTA. pag. 18.
M. V. P. ALPHONSUS J. SCHMERINGA, pag. 18.

CONSPECTUS NUMERICUS INDIVIDUORUM PROVIN-
CIAE.

Laiei . . . . . . . . . . 6l

Clerici Novitii . . . . . . . . 17

Clerici gymnasium frequentantes . . . . 11



41

Clerici Philosophiae studentes . . . . . 16
Clerici Theologiae studentes . . . . . 31
Absoluti. Theologiae Studentes . . . . . 11
Presbyteri . . . . . . . 196
ex his
Administratores Parochiarum . . . . . 18
Curati . . . . . . . . . 2
Cooperatores . . . . . . . 36
Spirituales Momahum . . . . . . 4
Spirituales captivorum , . . . . . 3
Professores in gymnas. . . . . . . 27
Professor in praeparand. . . . . 1
Docentes in schol. elem. capit. et cwll . . . 20
Catechetae in schol. elem. capit . . . . 26
Missionarii populares . . . . . . . 3
Missionarii in exteris oris . . . . . . 1
Summa individuorum Provinciae . . . . 336
Nrus aam. cath. in paroch. cum Conv. comunct . 61169

Nrus Scholarium ord. institut. et catech. . . . 15415
Nrus poenitentium a 1. Sep. 1884. — 31. Aug. 1885. 213723

PRESBYTERIPROFESSIONEETSACERDOTIOJUBILAEIL:

A. R. P.Aloysius X. Prihoda, prof. in ann. 23. sacerd. in ann. 21.
R. P. Cosmas A. Zavodszki, 5 10. ” s 9.
M. V. P. Barnabas P. Zelinka, , 9 » w 1.
A. R. P. Emericus P. Gyurko, ,, 7 ” ». D
R. P. Balthasar. J. Kalmar, , 6 ” y 4
R. P. Alexius J. Petroczy, » 5 ” y 4
R. P. Petrus M. Ozorovszky, , , 4 » » 2.
R. P. Xistus J. Bakalyar, » 3 ” » 2.
R. P. Modestus J. Szomolanyi, 3 ” » L.

PRESBYTER PROFESSIONE JUBILAEUS:
M. V. P. Honorius P. Pokorni, in ann. 1.



INDEX PERSONARUM

iuxta ordinem senii religiosi.

a) Preshyteri et Clerici.

Annus, dies et mensis

Nomen religios., baptis., =
. Nativi- . Profes- | Presby- | &
cognomen et locus natalis tatis Induition. sion. terat. | &
Aloysius Xaver. Prihoda 1792 1809 1815 1815
Szakoleza, C. Nitriens. 5. Apr. | 16. Oct. | 5. Apr. | 10. Apr.| 16
Cosmas Anton. Zavodszki 1798 1819 1826 1826
Solna, C. Trencsén. 31. Maji.j 23. Oct. | 24. Apr.| 28. Nov.| 33
Barnabas Paul. Zelinka 1805 1823 1827 1829
Szakoleza, C. Nitriens. 5. Jan. | 1. Maji. | 15. Feb.| 20. Apr.| 16
Emericus Paul. Gyurké 1808 1825 1829 1831
Fiilek, C. Neograd. 22. Aug.| 7. Apr. {17, Sep.| 9. Nov. |27
Balthasar. Joann. Kalmar 1809 1827 1830 1832
M.-Theresiopol., C. Bacs.|10. Maji.| 5. Maji.| 3. Jun. | 16. Sep. 12
Xistus Jos. Bakalyar 1811 1827 1833 1834
Hod-Banya, C. Hont. 11. Sep.| 11. Oct.|21. Mar.; 29. Sep.|28
Alexius Jos. Petroczy 1808 1827 1831 1832
Gyongy.-Haldsz, C. Heves.| 30. Aug.| 13.0ct. | 4. Jan. | 30. Nov.| 39
Modestas Jos. Szomolinyi 1812 1828 1833 1835
Martonyos, C. Bacs. 13. Aug.|13. Sep. {13. Aug.| 24. Sep. |14
Petrus Mathias Ozordvszky 1811 1828 1832 1834
Jaszberény, Jazyg. 11. Feb.|20. Oect. | 19. Apr. | 24. Sep. |33
Honorius Paul. Pokorni 1811 1832 1835 1837
Holics, C. Nitriens. 20. Febr.| 20. Sep. | 22. Sep. | 26. Mar. | 16
Venantius Andreas Filo 1813 1832 1837 1837
Vagujhely, C. Nitriens. 30.Nov. | 28. Sep.|22. Aug.| 22. Sep. | 25
Cletus Antonius Szegedi 1816 1832 1837 1839
Kecskemét, C. Pest. 13. Apr.| 9. Oct. |16, Nov.| 21. Nov. | 34
Basilius Andr. Kovices 1814 1832 1837 1839
M.-Theresiopol., C. Baes. | 25.Nov. | 9. Oct. |23. Mar.| 18. Oct. | 36
Fridericus Andr. Mriesai 1815 1832 1838 1838
Leva, C. Bars. 15. Feb. | 9. Oct. {21. Mar.| 12. Aug.' 34
Emmeram. Adam. Chvaszta 1814 1832 1838 1839
Solna, C. Trencsén. 25. Dee. | 23. Oct. [21. Mar.| 2. Apr. |18
Antonius Alexand. Csomor 1815 1833 1837 1839
Gyongyos, C. Heves. 5. Dec. |21. Aug.|23. Mar.| 2. Apr. |33
VOLFGAN.JOS.ZAJICSEK 1814 1833 1837 1837
Egbel, C. Nitriens. 8. Febr. [10. Sept.|22. Aug.|22. Sept.| 6
Cher. Fran. Orlovsszki 1816 1833 1837 1841 "
Sasvir, C. Nitriens. 23. Jun. [10. Sept.|16. Nov.| 14. Apr. 16
JAC. JOS. SIGNAROVITS 1816 1833 1838 1840
Rajecz, C. Trencsén. 1. Febr. |27. Sept.| 22. Mar.| 15. Nov.| 6
Linus Cajetan. Buzath 1812 1834 1837 1837
N.-Sz61lés, C. Ugocsa. 16. Sept.| 2. Jan. |23. Mar.| 13. Deec. ' 32
Aquilin. Michael Jursza 1817 | 1836 1841 1842
Szakoleza, C. Nitriens. 11. Jul. 29. Sept.[17. Sept., 5. Aug. (39
Julianus Andr. Kajszler 1819 1837 1842 1844
M.-Theresiopol., C. Bacs. | 24. Nov.|19. Aug. |19, Mar.| 15. Apr. |24




Annus, dies et mensis
Nomen religios., baptis., — : g
cognomen et locus natalis Nt:ttli:l Induition. Psli?)l?‘s Ptleisabt? E)
Laurentius Jos. Jankovics 1814 1837 1840 1840
Szakoleza, C. Nitriens. 30. Jan.| 2. Sept. |14 Maji.| 8. Sept. |16
Aaron Michael Galambos 1824 1840 1846 1847
Szolnok, C. Szolnok. 3. Oect. | 27. Aug.| 5. Maji. | 4. Dec. |13
Constantin. Joseph. Darék 1823 1841 1846 1847
Als-Sz.-Gyorgy, Jazyg. 13. Jan.| 7. Sept. | 19. Mar.| 6. Aug. |29
Robertus Steph. Dzurik 1824 1841 1846 1848
Berencs, C. Nitriens. 15. Aug.|21. Sept.| 3. Apr. | 31, Jul. | 22
Ernestus Paul. Palotai 1825 1842 1846 1848
M.-Theresiopol., C. Bacs.| 13. Jan. |13. Aug.|19. Mar.| 5. Jul. |37
Rupertus Jos. Nuzak 1826 1842 1848 1849
Mocsonok, C. Nitriens. 2. Jan. | 9. Sept. | 11. Jul. | 25. Jul. | 20
Abel Joannes Czinege 1824 1843 1849 1849
Szolnok, C. Szolnok. 24. Jun.| 9. Aug. | 26. Jun. | 7. Dee. |13
Bruno Vincent. Sztipics 1825 1843 1849 1849
M.-Theresiopol., C. Baes.| 16. Sep.|16. Aug. | 26. Jun. | 7. Dec. |37
Theodosius Joanues Repka 1826 1843 1850 1850
Solna, C. Trencsén. 18. Jan. |31. Aug.' 3. Maji. | 8. Aug. |23
Constantin. Peregrin. Szabo | 1827 1843 1848 1859
Elefant, C. Nitriens. 28. Apr.| 15. Sep. | 11. Jul. | 8. Aug. | 28
Desiderius Emeric. Nagy 1824 1843 1849 1849
Kecskemét, C. Pest. 8. Sep. | 15. Sep. [ 26. Jun. | 7. Dec. |27
Fabianus Ladisl. Szalai 1824 1843 1847 1849
Comaromium, C. Comar. | 14. Jun.; 9. Oct. | 19. Nov. ; 7. Deec. |32
Ignatius Laurent. Kecskeméti | 1826 1844 1851 1851
F.-Koroskény, C. Nitriens. | 13.Nov. | 31. Aug. | 5. Apr. | 30. Apr. |18
SIMEON JOAN. PAZSICKI | 1827 1844 1849 1850.
Rajecz, C. Trenesén. 12. Sep. | 16. Sep. |28. Maji.| 17. Oet. | 5
Macarius Ignat. Jablonszki 1823 1844 1851 1851
Jablonka, C. Arvens. 23. Feb. | 17. Sep. | 5. Apr. | 29. Apr. | 20
Eugenius Joann. Trojik 1825 1844 1851 1851
Lomna, C. Arvens. 12. Feb. | 17. Sep. | 5. Apr. | 29. Apr. |23
Titus Jos. Borostyinkovi 1823 1845 1848 1848
Sztuzsicz, C. Ung. 12. Maji.| 1. Mar. | 22. Feb. | 4. Jul. |29
Aurelius Gregor. Krdés 1830 1845 1851 1853
Gyongyos, C. Heves. 26. Feb. | 16. Aug. | 1. Dec. | 26.Aug. | 24
Bartholomaeus Joann. Panek | 1824 1845 1851 1851
Trsztenna, C. Arvens. 29. Oct. | 6. Sep. | 1. Aug.| 7. Aug. |28
ARSEN. ANTON. KARCSU 1827 1845 1849 1850 |
Visarit, C. Posoniens. 9. Maji. | 10. Sep. [28. Maji.| 17. Oct. | 6
Ernestus Joann. Giirtler 1825 1846 1851 1851
Handlova, C. Nitriens. 24. Maji.| 8. Oct. | 5. Apr. | 30. Apr. | 20
Barnabas Steph. Glembai 1627 18%7 1851 1854
Lusna, C. Liptovien. 8 Dee. | 9. Aug. | 25.Nov.| 22. Sep. | 31
Nepomucenus Jos. Chromecz | 1823 1847 1852 1852
Ujeszt, Moravia. 22. Dec.| 2. Sep. | 9. Mar. | 16. Apr. |21
Camillus Valent. Steiger 1826 1847 1851 1851
Prividia, C. Nitriens. 12. Feb.| 2. Sep. | 1. Aug. | 7. Aug. |23
Rudolph. Ferdin. Zsembery 1829 1847 1852 1852
Eperjes, C. Saros. 28. Mar.| 27. Sep. | 9. Mar. | %3.Jul. |28
Ambrosius Joann. Veszprémi| 1827 1847 1853 1854
Jaurinum, C. Jaurin. 30. Jan. | 27. Sep. | 29.Mar. | 12. Mar. | 30



44

Annus, dieset mensis

Nomen religios., baptis., e
, : Nativi- - Profes- | Presby- | &
cognomen et locus natalis tatis Induition. sion. terat, | &
Bernardus Francis. Bdta 1831 1848 1853 1855
Gyongyos, C. Heves. 8. Dec. | 12. Aug. | 19.Mar. | 20. Sep. | 34
Gregorius Joann. Terlandai| 1828 1848 1853 1853
Galgocium, C. Nitriens. | 27. Aug.| 2. Oct. | 19.Mar. | 19. Jun. | 16
Benedictus Joann. Krajesik 1831 1848 1854 1854
Térok-Ujfalu, C. Nitriens.| 25. Jul. | 2. Oct. | 22. Feb. | 14. Mar. | 30
Demetrius Jos. Gyuresanszki | 1833 1849 1854 1856
Solna, C. Trencsén. 6. Apr. | 1. Sep. | 6. Apr. | 27. Jul. |21
Franciscus Paul. Vagé 1826 1849 1851 1853
Ujszasz, C. Pest. 26. Jan. | 27. Oct. | 1. Dec. | 15.Aug. |13
Romanus Joann. Sztanesi 1829 1849 1851 1855
Brezovicza, C. Arvens. 6. Aug. | 6. Nov. | 25. Nov. | 23. Sep. | 31
Justinus Joann. Ivanies 1832 1850 1853 1855
M.-Theresiopol., C. Baes.| 3. Mar. | 11. Mar. | 19. Mar. | 20. Sep. | 33
Aemilius Michael Varga 1834 1850 1855 1857
Jaszberény, Jazyg. 31.Aug. | 27. Apr. | 4. Sep. | 6. Mar. |34
Clemens Anton. Intribusz 1833 1850 1854 1856
Solna, C. Trencsén. 4. Mar. | 3. Sep. | 6. Apr. | 24. Jul. |16
Gerardus Aloysius Kudelka 1833 1850 1854 |~ 1856
Gyongyos, C. Heves. 22. Jan. | 21. Sep. | 27. Apr. | 20. Sep. | 34
Dionys. Georg. Bossinszki 1333 1850 1855 1856
Nagy-Rippény, C. Nitriens. [ 8. Oct. | 19. Oect. | 8. Mar. | 26. Oct. |18
Raymund. Michael Foltin 1833 1851 1857 1857
Szakolcza, C. Nitriens. 15. Sep. | 25. Sep. | 2. Feb. | 27. Jul. |36
Petrus Donatus Toldi 1834 1851 1856 1858
Gydngyos, C. Heves. 14. Oct. | 4. Oct. | 24. Feb | 10. Oct. |24
Urbanus Francis. Majer 1836 1852 1857 1860
Gyongyos, C. Heves. 3. Dec. | 18.Aug. | 3. Dec. ; 21.Aug. |24
Adalbert. Mathias Verebélyi| 1835 1852 1856 1858
M.-Theresiopol., C. Bics.| 24. Feb. | 1. Sep. | 24. Feb. | 10. Oect. |37
Valentin. Emeric. Kovacs 1832 1852 1855 1856
Kecskemét, C. Pest. 25. Oct. | 1. Sep. | 4. Sep. | 29. Sep. |39
1IENRIC.LUDOV.NAHLIK | 1836 1853 1856 1859
Vag-Besutercze,C.Trencsén. | 14. Jul. | 10. Feb. [27. Maji.| 24. Aug. | 6
Clemens Joann. Németh 1838 1853 1859 1861
Csantavér, C. Bics. 12. Apr. | 19.Aug. | 28. Apr. | 4. Aug. |33
Raphael Aloys. Mitrai 1838 1853 1859 1863
yongyos, C. Heves. 12. Mar. | 29.Aug. | 9. Aug. | 2. Sep. |27
Paulus Stephan. Skultéti 1838 1853 1859 1861
Gyongyos, C. Heves. 18. Jan. | 29.Aug. | 28. Apr. | 4. Aug. |24
Petrus Ignat. Vitkovics 1835 1853 1857 1860
Szakolcza, C. Nitrens. 19. Jul. | 21. Sep. | 30. Sep. | 9. Aug. |18
Thomas Joann. Sargai 1838 1854 1860 1862
Strigonium, C. Strigon. 29. Nov. | 6. Sep. | 19. Mar. | 28. Aug. |34
Demetrius Carolus Ballai 1825 1854 1856 1856
F.-Hrics6, C. Trencsén. |23. Maji.| 30. Oct. | 9. Jan. | 20. Sep. | 31
ROBERTUS JOS. NAGY 1835 1854 1858 1858
Vacium, C. Pest. 10. Jul. | 7. Dec. | 4. Maji. | 10. Oct. | 6
Albertus Joann. Rendar 1834 1855 1857 1858
Sztrecsen, C. Trencsén. 27. Jul. | 4. Maji, | 14. Sep. | 25. Jul. | 20




. . Annus,dies et mensis
Nomen religios., baptis., N P ; Prodh g
. ativi- oy rofes- resby- | ‘b
cognomen et locus natalis tatis Induition. sion. terat. | &
Martinus Joann. Béta 1838 1856 1860 1862
Gyongyos, C. Heves. 11. Jul. | 7. Jan. | 19. Mar. | 28.Aug. | 14
Matthaeus Frane. Rabai 1837 1856 1859 1861
Jaurinum, C. Jaurin. | 27. Jul. | 7. Aug. | 9. Aug. | 4. Aug. |12
MARC. JOANN. BOGNAR| 1840 1856 1862 1864
Jaszberény, Jazyg. 10. Dee. {11. Aug.|5. Febr.|21. Oct. | 5
Raymundus Joan. Zay 1838 1856 1860 1862
Gyongyoss, C. Heves. 22. Jun. |11. Aug.|19. Mar.|28. Aug. |13
Adrianus Petr. Lédeczi 1839 1856 1860 1862
Kosztolna, C. Nitriens. 11. Jul. |21. Sept.| 19. Jul. | 3. Aug. |23
Philippus Fraue. Zdaril 1838 1856 1860 1862
Verovan, Moravia. 9. Jan. |21. Sept.i20. Dee. 25, Maji.| 18
Damianus Joann. Kovics 1841 1857 1862 1864
Gyongyos, C. Heves. 18. Jan. {25. Aug.| 5. Febr.| 6, Deec. |34
Marianus Michael Téth 1842 1857 1864 1865
Gyongyods, C. Heves. 15. Sept.[25. Aug.[19. Maji. 25. Nov. |13
Xaverius Michael Bilint 1840 1858 1864 | 1865
M.-Theresiopol., C. Bies.| 3. Febr. [12. Aug.| 9. Maji. 31. Maji. | 37
Eduardus Joann. Téth 1838 1858 1864 1864
M.-Theresiopol., C. Baes.| 20. Oct. |12. Aug.[19. Maji.i 9. Qect. |37
Aurelius August. Pazmany 1842 1858 1865 1865
Bori, C. Nitriens. 25. Aug.i10. Sept.| 22. Jun. 24. Sept. 21
Emmanuel Frane. Hunka 1843 | 1859 | 1866 | 1866 |
Galgocium, C. Nitriens. | 31. Mar.|12. Sept.| 6. Jul. | 25, Jul. | 36
Gabriel Frane. Kollarik 1842 1859 1865 1865
Galgocium, C. Nitriens. 1. Jan. [12. Sept.|22. Jun.|23. Jul. |18
Innocentius Joann. Vavrik 1843 1860 1865 1866
Mokrihaj, C. Nitriens. 10. Jan. {13. Sept.; 22. Jun.| 25. Jul. ! 6
Ladislaus Joann. Zavodjan 1846 1860 1865 1870
Galgocium, C. Nitriens. 1. Dee. {13. Sept.29. Nov.|6 Aug. |18
Norbertus Andr. Brezanyi 1842 1860 1865 1866
Solna, C. Trenesén. 16. Oct. [13. Sept.| 22. Jun. | 25, Jul. |17
Athanasius Steph. Lazé 1840 1861 1865 1866
Galgocium, C. Nitriens. 21. Jun. |13. Sept.[29. Nov.| 25. Jul. |21
Evaristus Steph. Kundrich 1842 1861 1865 1866
Sz.-Péter, C. Séiros. 15. Aug.|13. Sept.|29. Nov.| 25. Jul .| 28
Liborius Jos. Ligdai 1844 1861 1865 1868
Nagy-Séaros, C. Saros. 24. Dec. |13. Sept.[29. Nov.|6. Aug. |35
Linus Joann. Frastaczki 1844 1861 1867 1868
Illavia, C. Trencsén. 14. Jan. |13. Sept.|14. Maji.|24. Aug.|36
Marcellus Joann. Daranszki 1847 1861 1867 1870
Beczko, C. Trencsén. 1. Apr. [13. Sept.'14. Maji.| 6. Aug. | 25
Felicianus Georg. Jakabovies | 1842 1861 1865 1865
Maniga, C. Nitriens. | 25. Apr.| 11. Oct. | 22. Jun. | 23. Jul. |17
Emericus Joann. Magdesi | 1845 1862 1869 1869
Cséese, C. Abauj. {14, Mar.|12. Aug.i23. Febr.'29. Aug.|13
Bartholom. Jos. Szomolanyi 1844 1862 1868 1869
M.-Theresiopol., C. Bées. 7. Jun. |12. Aug.'l4. Maji. 29. Aug. |15
Nicolaus Mathias Szabé 1841 1862 1868 1869
M.-Theresiopol., C. Bdes. 19. Sept.l12. Aug.| 20. Oct. | 25. Jul. |34
|
|



46

Annus, dies et mensis

Nomen religios., baptis., P ]
: Nativi- s Profes- resby- | &b
cognomen et locus natalis tatis Induition. gion. terat. | &
Angelus Alexand. Gydri 1845 1862 1868 1869 |.
Als6-Sz.-Gyorgy, Jazyg. 16. Mar.|19. Aug.|14. Maji.| 29. Aug.'31
Caesarius Emericus Mihalyi 1845 1862 1867 1868
Kecskemét, C. Pest. 15. Jan. |30. Aug.|19. Mar.| 4. Aug. |13
Damasus Mich. Branicskovics 1843 1862 1867 1868
Uj-Varoska, C. Nitriens. |23. Sept.[13. Sept.[19. Dec.| 4 Aug. |23
Basilius Georg. Jakabovies 1842 1862 1867 1868
Maniga, C. Nitriens. 5. Jul. [13. Sept.|19. Dec.| 4 Aug. |23
Udalricus Paul. Horvath 1843 1862 1867 1868
Mokrihaj, C. Nitriens. 30. Jul. [13. Sept.[19. Deec. | 4. Aug. |25
Adolph. Alexand. Zsigmond | 1844 1862 1868 1869
Keeskemét, C. Pest. 5. Aug. [21. Sept.!14. Maji.| 25. Jul. |30
Martinus Frane. Krejesirik 1838 1862 1867 1867
Czechovicz, Moravia. 5. Apr. | 24. Dec. [13. Febr.| 25. Jul. |18
Donatus Alexan. Kecskés 1846 1863 1869 1870
Gyoagyos, C. Heves. 17. Mar. | 12. Aug.| 4. Feb. | 27. Jul. | 29
Pius Josephus Lassu 1847 1863 1870 1871
Vacium, C. Pest. 27. Aug.|19. Aug| 8. Dec. | 6. Dee. |35
Cajetanus Joann. Lehosith 1842 1863 1869 1869
Jablonka, C. Arvens. 27. Dee. |12.  Sept. 10. Mar. 29. Aug.'24
Eduardus Anton. Dubik 1848 1863 . 1868 1870 !
Beczkd, C. Trenesén. 17. Feb. [13. Sept.'14. Maji.| 28. Dec. | 20
Leontius Joann. Fabanai 1844 1863 | 1868 1869
Rajecz, C. Trencsén. 6. Jul. |13. Sept.|14. Maji. 29. Aug.| 18
Modestus Joann. Laokonidesz 1846 1863 1869 1870
Gybngyds, C. Heves. 10. Oct. (19. Sept.| 4. Febr.| 27. Jul. |13
Stephanus Ladis. Balint 1848 1864 1870 1871
Kecskemét, C. Pest. 19. Dee.{13. Aug. 24. Febr.| 27. Deec. ! 35
Theodorus Anton. Kubik 1841 1864 ‘ 1870 1871
Jablonka, C. Arvens. 4. Nov. |16. Aug.'24. Febr.|31. Maji.| 38
Franciscus Felix Ritter 1846 1864 1869 1870
Eperjes, C. Siros. 28. Feb. {12. Sept.! 14. Jul. | 6. Aug. |28
Medardus Jos. Zacskd 1840 1864 1869 1869
Uj-Varoska, C. Nitriens. 6. Jan. |12. Sept.| 7. Jan. | 6. Feb. |36
Valentinus Michael Prunner 1842 1864 1869 1870
Hodruscha, C. Hont. 8. Sep. | 4 Oct. | 14. Jul. | 6. Aug.! 21
Cyprianus Jos. Vaské 1843 1865 1869 1870
Berki, C. Saros. 12. Feb.| 5. Aug. | 6. Sept. | 6. Aug. |36
Cornelius Michael Pintér 1848 1865 | 1870 1874
Hosszufalu, C. Nitriens. 29. Maj. [12. Aug.| 20. Jan. | 26. Jul. 1 13
Jesse Joann. Kulunesies 1848 1865 1870 1873
M.-Theresiopol., C.Bies. | 24. Oct. [12. Aug.[31. Mar.|27. Nov.!37
Neitus Michael Készegi 1843 1865 | 1870 1870
Gy&r-Ujvar., C. Jaurinens. | 23. Jan. [31. Aug.[24. Febr. 16. Nov.! 27
Joannes Anton. Mudri 1846 1865 1870 1871
Ulozsa, C. Scepusiens. 6. Jan. | 21. Oct. |24. Febr.| 31. Maji.| 31
Raphael Joann. Marek 1847 1866 1871 1871
Vag-Szerdahely, C. Nitr. | 16. Maj. |18. Sept.|14. Mar. 31. Jul. 1 26
Vietor Stephan. Marszina 1847 1866 1872 1873
Solna, C. Trencsén. 23. Dec. |26. Sept.|13. Oect. | 11. Mar.i36




s et mensis
Nomen religios., baptis., Annus, diesctme 2
cognomen et locus natalis I\Itzttli:l' Induition. Psli%flf?' Pi:f:g ) E
Adolphus Joann. Sztasz 1845 1866 1871 1871
Zabido, C. Arvens. 23. Feb. [22. Nov.[18. Nov.| 7. Dee. |33
Polycarpus Andr. Boroddes 1847 1867 1872 1872
Almas, C. Scepusiens. 20. Nov.| 7. Sept. [11. Maji.| 7. Maji.! 17
Vilhelmus Frane. Januschek 1851 1867 1873 1875
Solna, C. Trencsén. 3. Dec. |21. Dec. |14. Sept.| 15. Jan. | 30
Antonius Joann. Matusek 1845 1868 1871 18711
Lakacs, C. Nitriens. 13. Deec.|23. Apr.|20. Jul. | 31. Jul. |18
Michael Joann. Csermak 1851 1868 1872 1874
Szakoleza, C. Nitriens. 16. Maji./17. Sept.| 13. Oct. | 28. Jul. | 89
Mathias Emeric. Lincsovszki 1851 1868 1872 1874
Nitria, C. Nitriens. 24. Aug.l17. Sept.| 13. Oct. | 24. Oct. |36
Valerius Joann. Mitzély 1851 1868 1873 1874
Solna, C. Trencsén. 8. Jul. |21. Sept.|24. Maji.| 24. Oct. |26
Benignus Michael Sztopka 1852 1868 1873 1875
Solna, C. Trenesén. 15. Sept.[21. Sept.[29. Sept.| 30. Nov.!'18
Timotheus Paul. Hriesovszki| 1852 1869 1874 1877
Fiilek, C. Neogradiens. 24. Jan, 17. Aug.10. Febr.| 24. Jun. 12
Engelbertus Carol. Turkovies | 1852 1869 1873 1875
Szakoleza, C. Nitriens. 4. Febr. | 4. Sept. |29. Nov.| 1. Maji. | 33
Nilus Joann. Szaszinek 1852 1870 1875 1876
Szakoleza, C. Nitriens. 29. Jan. | 4. Sept. | 15. Dec.| 1. Maji. |17
Casparus Fran. Barna 1846 1870 1875 1875
Agria, C. Heves. 6. Oct. | 7. Dee. ,81. Mar. 1. Maji. |35
Aloysius Ludovie. Karkeez 1854 1871 1876 1878
Szolnok, C. Szolnok. 25. Aug.|22. Aug.| 8. Febr.| 25. Jun.| 5
Cornelius Andr. Jablonszki 1852 1871 1875 1875
Jablonka, C. Arvens. 8. Nov. | 2. Sept. | 23. Oct. | 30. Nov.| 18
Dionysius Jos. Hlavacsek 1853 1871 1876 1876
Uj-Pest, C. Pest. 5. Jan. | 7. Sept. {18, Jan.| 6. Jul. |15
Cassianus Frider. Farbaki 1851 1871 1875 1875
Nitria, C. Nitriens. 13. Maji.[12. Sept.| 23. Oct. | 30. Nov.! 23
Arnoldus Joann. Kapés 1853 1871 1876 1877
M.-Theresipol., C. Baes. |381. Maji.!25. Sept.| 18. Jan.| 2. Jul. |14
Hyacinthus Gregor. Szabd 1850 1871 1876 1877
Kecskemét, C. Pest. 11. Mar.130. Sept.|18. Jan.| 2. Jul. |24
Ludovicus Joann. Potoczki 1852 1872 1876 1876
Dubova Colonor., C. Arv.|23. Aug.'27. Mar.|10. Apr.| 1. Jun. |19
Simon Steph. Vaszilyak 1854 1872 1877 1877
Posfalu, C. Siros. 11. Aug.'11. Nov.[22. Mar.! 26. Aug. | 20
Mauritius Steph. Rehak 1853 1872 1877 1877
Trsztenna, C. Arvens. 12. Jun. |26. Nov.I122. Mar.! 26.Aug. |16
Aurelius Joann. Dora 1858 1873 1880 1881
Gyongyds, C. Heves. 30. Aug. | 16. Aug.| 5. Jul. | 23. Sept.| 13
Gabriel Andreas Cséri 1856 1873 1878 1880
Gyongyds, C. Heves. 10. Nov.|23. Aug.|12. Jan.| 4. Jul. {35
Cassianus Aloys. Stupek 1858 1873 1880 1881
Gyongyods, C. Heves. 10. Jun. |23. Aug.| 5. Jul. | 16. Jul. | 35
Felix Joann. Stefanovies 1854 1873 1877 1878
Rovenszko, C. Nitriens. 10. Sep.|?28. Sep.|10. Deec.| 10. Mar. | 17
Ger. Georg. Mattyassovszky | 1855 1873 1877 1878
Matyaséez, C. Liptoviens.| 5. Mar. | 8. Nov. {10. Dec. ! 10, Mar.' 19




48

Nomen religios., baptis.,
cognomen et locus natalis

Annus, dies et mensis

Nativi-
tatis

Profes- | Presby-

Induition. ?
d 1 sion. terat.

Pagina

Bonifacius Ignat. Szvidrony
Chizsne, C. Arvens.
Bonaventura Emer. Kubusz
Vacium, C. Pest.
Dan. Frane. Chrobacsinszki
Podolinum, C. Scepusiens.
Franciscus Alexand. Arva
Kecskemét, C. Pest.
Raynerius Michael Viragh
Szolnok, C. Szolnok.
Hieronymus Jos. Kubis
Szakoleza, C. Nitriens.
Leopoldus Franc. Hatala
Bartfa, C. Saros.
Dominicus Michael Kessered
N.-Schelmeez, C. Liptov.
Emer. Stephan. Medveezky
Trsztenna, C. Arvens.
Anastasius Ant. Végh
Tata, C. Comaromiens.
Innocentius Melchior Dékany
Kecskemét, C. Pest.
Gregorius Joann. Kovies
Félegyhaza, Cuman. minor.
Bonifacius Joann. Goesal
Trsztenna, C. Arvens.
Caesarius Seraph. Jablonszki
Jablonka, C. Arvens.
Simeon Michael Kada
Solna, C. Trenesén.
Stephanus Joann. Zahora
Jablonka, C. Arvens.
Salesius Josephus Kapala
Trsztenna, C. Arvens.
Augustinus Joann. Vértes
Bicske, C. Albens.
Protasius Andreas Stefunka
Bartfa, C. Saros.
Stanislaus Josephus Parizsa
I'rsatenna, C. Arvens.
Carolus Josephus Bakocs
Gyongyos, C. Heves.
Andreas Ludovicus Saghi
Szolnok, C. Szolnok.
Aloysius Steph. Blahé
Szakoleza, C. Nitriens.
Florentius Stephan. Horvath
Szakoleza, C. Nitriens.
Casimirus Paulus Lang
Drietoma, C. I'renecsén.
Alphonsus Jos. Schmeringa
Lehota, C. Nitriens,

1856 1874 | 1879 1880
21. Maj.| 18.Aug. : 16. Jan. | 4. Jul
1858 1874 1880 1882
10. Nov.[18. Aug.[13. Jun. | 13. Jul.
1853 1874 1879 1880
29. Nov.[29. Aug.|16. Jan. | 4 Jul
1855 1874 1879 1880
2. Apr. [29. Aug.| 16. Jan. | 4. Jul.
1857 1874 1879 1841
3. Jun. | 1. Sep. | 6. Jan. | 31. QOct.
1857 1874 1878 1880
17. Apr.| 5. Sep. | 24. Nov.| 23. Jun.
1860 1874 1881 1883
27. Sep.| 27. Sep. | 13. Oct. | 27. Mar.
1855 1874 1878 1878
16. Jul. | 3. Nov. 24 Nov.| 20. Dee.
1858 1875 1879 | 1881
10. Aug.| 4. Mar. [25. Oct..; 28, Ang.
1853 1875 1879 1879
17. Apr.[15. Mar.| 14. Oct. | 4. Nov.
1856 1875 1880 1880
10. Aug.[16. Aug.|13. Jun.| 4. Jul
1859 1875 1881 1882
4. Apr. 16. Aug, 2. Jan. | 25. Jun.
1859 1875 1880 1881
21. Apr.4. Sept.|11. Sept. 31. Oct.
1856 1875 1879 1879
2. Oct. | 4. Sept. | 25. Oct. |27. Nov.
1860 1875 1881 1883
24. Aug.' 4. Sept. |27. Sept.| 28. Jan.
1855 1875 1879 1879
7. Nov. | 4. Sept. | 25. Oct. |27. Nov.
1855 1875 1879 1879
7. Maji. [11. Sept.| 4. Oect. {17. Nov.
1855 1875 1880 1880
25. Aug.22. Sept.[13. Jun,| 4. Jul.
1860 1876 1881 1882
8. Mar. 25. Jan.[27. Sept.| 23. Oet.
1860 1876 1881 1883
27. Jun. | 14. Jul. |27. Sept.| 28. Jan.
1860 1876 1881 1883
22. Jul. [ 20. Jul. { 17. Oct. | 2. Jan.
1861 1876 1882 1884
12. Nov.| 20. Jul. |21. Dee.| 6. Jul.
1861 1876 1882 1884
23. Jul. | 2. Aug. | 12. Dec.| 15. Apr.
1860 1876 1881 1883
20. Aug.| 2. Aug. |27. Sept.| 28. Jan.
1860 1876 1881 1882
10. Mar.| 7. Aug. [27. Sept.|1. Nov.
1859 1876 1880 1882
21. Mar,! 7. Aug. I11, Sept.| 1. Nov,

A}

35
37

24
13
17

26
19°



49

A 8, dies is
Nomen religios., baptis., anus, Cleseimens B
. Nativi- - Profes- | Presby- | ‘&
cognomen et locus natalis tatis Induition. sion. terat, | &
Ernestus Joan. Cserni 4 1861 1876 1882 1884
Uj-Pest, C. Pest. 22. Jul. [24. Aug.|12, Dee.| 23. Jul. | 35
Pacificus Joann. Sandor 1861 1877 1883 1884
Szolnok, C. Szolnok. 18. Nov.| 19. Jul. | 19. Apr.| 23.Jul. |37
Cletus Jos. Bjelek | 1861 1877 1882 1884
Kiszuceza-Ujhely, C. Tren. 24. Nov.| 20. Jul. | 12. Dec.| 2. Jul. 21
Julius Stanislaus Gaudnik 1861 1877 1882 1884 |
Solna, C. Trencsén. 2. Maji. | 20, Jul. |12. Dec.| 14 Mar. ' 34
Carolus Andreas Sztranyai 1860 1877 1881 1883 |
Solna, C. Trenesén. 7. Nov. | 20. Jul. |15. Dec.| 10. Maj. 34
Juvenalis Joann. Urbin 1862 1877 1884 1855 |
Jasz-Ladany, Jazyg. 5. Maji. | 23. Jul. | 24. Jan. | 21. Jun. 38
Ferdinandus Steph. Nagy | 1859 1877 1882 1883 l
Jaszberény, Jazyg. 17. Nov.!| 23. Jul. | 21. Dec.| 23. Jul. ' 15
Irenaeus Bartholom. Rohdes| 1859 1877 1881 1882
Prividia, C. Nitriens. 21. Aug. |14. Aug.|15. Dee.| 1. Nov. 20
Ambrosius Jos. Konss 1861 1877 1882 1884
Pekelnik, C. Arvens. 29. Maji. |10. Sept.|21. Dec. | 23.Jul. 31
Otto Franciscus Vagner 1860 1877 1881 1883
Podolin, C. Scepusiens. |29. Aug.22. Sept.|17. Oct.| 2. Jan. 35
Pius Joannes Gureczki | 1856 1878 1882 1882
Sztraska, C. Scepusiens. | 31. Maji. [16. Febr.| 16. Feb.| 9. Mar. | 28
Michael Jos. Zirog 1865 1878 _
Atkar, C. lleves. { 6. Mar. | 16. Jul. - 35
Lucas Stephan. Erdds 1862 1878 1884 1885
Jaszberény, Jasyg. 24. Jul. | 16. Jul. | 24, Jan. | 18. Jul. | 27
Faustus Alexander Boské 1863 1878 1885 _
Gyongyds, C. Heves. 14, Nov.' 16. Jul. |25. Mart 38
Fridericus Valent. Zanyi 1863 1878 1884 _
Prividia, C. Nitriens. 13. Febr. | 1. Aug. |18, Febr 30
Aemilius Vendel. Schvarz 1862 1878 1684 1885 |
Nameszto, C. Arvens. 17. Oct. | 1. Aug. |18. Febr.| 2. Juni. | 39
Justinus Anton. Loffay 1862 1878 1883 1885
Trsztenna, G Arvens. 15. Jan. | 1. Aug. {15, Feb.| 26. Apr. |39
- Adalbertus Steph. Mahaesek | 1862 1878 1884 1885
Szakoleza, C. Nitriens. 9. Aug. | 1.Aug. [18. Febr.! 2. Jun. |26
Desiderius Joann. Stefunka 1863 1878 1884 .
Bartfa, C. Sares. 31.Aug. | 1.Aug. | 14. Oct. 23
Anastasius Jos. Uhl 1864 1878 1885
Trenesén, C. Trenesén. 8. Feb. | 10. Aug.| 5. Mart - 22
Bruno Joann. Psitek 1859 1878 1882 1883 ‘
Vittanova, C. Arvens. 22. Dec. | 12. Aug. [12. Dec. 10. Maj.| 39
Leontius Stephan. Kubusz 1861 1878 1882 1884
Vacium, C. Pest. 18. Dec. |5. Aug. | 21. Dee.' 23. Jul. |13
Sebastianus Stephan. Modla| 1862 1878 1884 1885
Szolnok, C. Szolnok 9. Dec 1. Oct. | 24, Jan.| 18. Jul. | 29
Bernardus Paulus Beljak 1856 1878 1882 1882
Teplieska, €. Trencsén. 21. Jul. | 6. Oct. | 5. Oct. | 1, Nov. {19
Colomannus Joanu. Kovaes 1863 1879 1885 _
Téglas, C. Hajdon. 19. Jan. | 26. Jul. 25. Mart. 25
Ot'o Emerie. Medveezki 1862 1879 1884 _
Gyongyos, C, Heves. 4. Nov. 126. Jul. ! 7. Jul. 25




50

. . Annus, dies et mensis
Nomen religios., baptis., X : — ot b 2
. ativi- iy rofes- resby- | ‘%

cognomen et locus natalis tatis Induition. gion. terat, | &
Urbanus Ladisl. Vavro 1861 1879 188% 1884

Prividia, C. Nitriens. 12. Apr. | 1. Aug. | 14. Oct. | 23. Nov.|19
Colomannus Anton. Loveesek | 1865 1879 ]

Szakoleza, C. Nitriens. 10. Maj. | 1. Aug. - 19
Pacificus Joseph. Machai 1863 1879 1884 !

Jablonka, C. Arvens. 6. Maj. | 1. Aug. | 14. Oct. S )
Donatus Andreas Brtoss 1863 1879 1884 %

Dubova, C. Arvens. 13. Jul. | 1. Aug. | 14. Oct. - 19
Maximilian. Carol. Ligdai 1863 1879 1885

Nagy-Siros, C. Siros. 22. Nov. | 24. Aug. | 5. Mart.| 28
Ladislaus Frane. Zborek 1860 1879 1884 1885

Jablonka, C. Arvens. 18. Sept.| 2. Sept. | 7. Jul. | 18. Jul. |37
Hilarius Joann. Palencsar 1860 1880 1884 | 1884

Zsikoez, C. Scepusiens. 7. Jan. | 27. Jan. | 31. Jan.| 2 Jul. |22
Augustinus Andr. Budavéri 1864 1880 o

Rosenberga, C. Lipté. 26. Feb. | 31. Jul. - 19
Titus Stephanus Medlen 1863 1580

Egbel, C. Nitriens. ! 16. Oet. | 31. Jul. - - 19
Guido Ferdinandus Janek | 1863 1880 _

Prividia, C. Nitriens, 16, Jul. | 31. Jul. - 19
Justus Francis. Konidkovszki @ 1864 | 1880 _

Galgéez, C. Nitriens. 130, Sep. 9. Aug. - 19
Eugenius Joann. Medveezki 1865 | 1880 _ |

Gyongyés, C. Heves. 25, Aug.'10. Aug. i - 1925
Solanus Francise. Podolszki 1863 | 1880 ! ‘

Budapest, C. Pest. 2. Dec.'10. Aug — 1 T |25
Norbertus Robert. Plischka 1865 ‘ 1880 ! i

Tencsinek, Gallicia. (15, Aug.10. Augl T 1 T 15
Alexius Andreas Palotis | 1863 1880 ! i

Jaszberény, 0.J.-N.-K.-Sz. 1 30. Nov.10. Aug| ~— | 25
Regalatus Carolus Kucsera ; 1363 1881 1885 1

Turna, C. Trencsén. ! 1. Maj. | 14. Jul. {25. Aug.1 — {19
Coustantius Joannes Kniha ! 1867 1881 E

Rajecz, C. Trenecsén. 1 27. Mar.| 26. Jul. - - 17
Paulus Stephanus Knopfler | 1863 1881 1885

Birtfa, C. Siros. 25, Dee.] 8. Aug. | 25. Aug. - 39
Vineentius Joannes Hoschek ' 1862 1881 1885 1885

Ersekujvir, C. Nitriens. 8. Jan. | 9. Aug. | 12. Aug. | 18. Jul. | 24
Matthaeus Josephus Janeez | 1866 1881 i

Predmér, C. Trenesén. | 30. Sep.| 9. Aug. - - 17
Mansvetus Ignatius Prikaszki = 1866 1881

Svakoleza, C. Nitriens. I. Feb. | 9. Aug.| — - I
Simeon Josephus Petriak 1865 1881

Gyongyos, C. Heves. 1. Mar.|13. Aug| - 29
Casimirus Antonius Szabé 1865 1881

Gyongyds, C. Heves. 8. Jan. [13. Aug| - 32
Ignatius Michael Halmoczki| 1865 1881 !

Gybngyds, C. Heves. 28. Sep.13. Aug.| - 15
Georgius Gabriel Barmos 1865 1881 !

Kecskemét, C. Pest. 22. Mar.!13. Aug.! 15
Benedictus Alexander Sipos| 1867 1831

Szolnok, C. J.-N.-K-.Srol. | 28. Feb,13. Aug. - 15




i 51
. . Annus, dies et mensis

Nomen religios., baptis., |—— e

cognomen et locus natalis N?:;;’;’ Induition. P;;:)‘;is P;gf:: :%”

Modestus Joaunes Satopka | 1865 | 1881 | _
Solna, C. Trencsén. 20. Apr.19. Aug g

Mathias Joannes Tajthi 1863 i 1832 _ 15
J.-Apathi, C.J.-N.-K.-Szol. | 3. Maj. | 2. Mar. | ’

Ferdinandus Franc. Csermak | 1867 1882 | _ 17
Szakoleza, C, Nitriens. 4. Maji. | 28. Jul. |

Josephus Ignatius Jankola 1576 1882 | _ 17
Trsztenna, C. Arvens. 1. Feb. | 4. Aug.

Cyrillus Franciscus Trenka 1866 1882 = _ 15
Gyongyos, C. Heves. 1. Dec. | 8. Aug )

Bernardinus Joannes Stiller 1868 1882 _ _ 29
Gyongyos, C. Heves. 12. Maji.! 8. Aug. )

Cletus Josephus Nagy-Pil 1866 | 1882 _ — 32
J.-Berény,C. J.-N.-K.-Szol. | 1. Apr. | 8. Aug.

Desiderius Ludovicus Toth 1866 1882 _ _ 15
J.-Berény, C.J.-N.-K.-Szol. | 7. Sep. |8. Aug. :

Paulinus Stephanus Sztanké 1866 1882 _ _ 99
Szakolcza, C. Nitriens. 20. Aug. 8. Aug.

Adamus Michael Derzsi 1863 1882 _ _ 15
Zimoly, C. Jaurinens. 23. Dec.| 25. Dee. ’

Nicolaus ValentinusRusznyik 1867 1883 _ _ 28
Jurgo, C. Scepusiens. | 31. Jan.| 31. Jul.

Maurus Stephanus Matusik 1867 1883 _ _ 21
Solna, C. Trencsén. 30. Aug.! 31, Jul.

Capistranus J. Poszpech 1868 1883 _ N 21
Szakoleza, C. Nitriens. 2. Jan. | 31. Jul.

Aquinas Ferdi. Prikaszski | 1867 ; 1883 _ _ 21
Szakoleza, C.Nitriens. | 20. Oct. [31 Jul,

Leo Antonius Rozmusz 1866 ( 1883 | _ . 2
0-Lublé, C. Scepusiens. | 30. Apr. 14 Aug., t

Thomas Aqu. Ludov. Hauer 1866 | 1883° [ { . 37
Gyongyos, C. Heves. 28. Oct. | 18. Aug.’ !

Julius Ignatius Ulmanek 1866 | 1883 | o _ 29
Jablonka, C. Arvens. 25. Oct. | 18. Aug. | )

Raphael Antonius Misik 1868 1883 N Y
Prividia, C. Nitriens. 12. Jan.|18. Aug. !

Petrus Desiderius Smoling 1869 1883 _ _ 13
Gyongyos, C. Heves. 16. Nov.|18. Aug.

Methodius Georgius Bacsics | 1865 1883 _ _ 15
M. Theresiopol, C. Bacs. | 19. Apr.[18. Aug. |

Vitalis Franciscus Kis 1868 1883 _ _ 37
M.-Theresiopol. C. Baes. | 23. Sep. 18. Aug.

Hieronymus Josephus Liptai| 1867 1883 . . 37
Gydngyds, C. Heves. 19. Mar. |18. Aug.

Laurentius Theodor. Vilesek 1866 1883 o 37
Jablonka, C. Arvens. 25. Oct. | 18. Aug I

Erunestus Julius Renglovics 1867 | 1884 i 99
Torndez, C. Nitriens. 5. Juli. 1 15. Jan. LT

Vilhelmus Michael Gallovics| 1869 1884 o 37
Gyongyos, C. Heves. 28. Sept.|18. Aug. Lo

Damasus Michael Kovics 1868 1884 _ _ 87
Heves, C. Heves. 24. Febr.[18. Aug.

4%



52 .

. . Annus, dies et mensis

Nomen religios., baptis., s
cognomen et locus natalis Ntzttli‘;l' Induition. Psli?)ffs' Pt:i:{ ) :,:D
Coelestinus Josephus Marek | 1868 1884 _

Vag Szerdahely,C.Nitriens. | 18. Mart.|19. Aug. - 28

- Raynerius StephanusIvicsies | 1867 1884

Szakolea, C. Nitriens 22. Jul. |19. Aug.| - 22
Leo Stephanus Krolovenszky | 1869 1884 _

Rosenberg, C. Liptov. 12. Sept.|19. Aug. - 22
Bernardinus Car. Zseko 1867 1884 .

Solna, C. Trencsén. 4. Nov. [19. Aug. - 22
Angelus Ferdinand. Holub 1869 1884 N

Szakoleza, C. Nitriens. 15. Sept.[19. Aug. - 2%
Irenaeus Joseph. Laczké 1868 1884 .

Rosnavia, C. Gomor. 13. Febr.j22. Aug - 37
Joseph. Cal. Engen. Scholcz 1868 1884 _

Satoralja-Ujhely, C.Zempl. | 1. Febr. |22. Aug - 13
Simon Jacobus Mellus 1868 1884 - _

Prividia, C. Nitriens. 18. Jul. {22. Aug - 13
Nepomue. Ludov. Masa 1865 1885 _

Szeged, C. Csongrad 18. Jun. |11. Febr - 27
Georgius Joseph. Folajtar 1870 1885 .

Orvistye, C. Nitriens. 9. Mart. | 7. Jun. - 26
Aemilius Alex. Bognar 1870 1885 _ .

Gvongyds, C. Heves 6. Aug. | 16. Jul. 27
Thaddeus Paul. Vidikovies 1869 1885 _

M. Theres. C. Bics. 15. Oect. | 18. Jul. - 27
Leonardus Gregor. Vujkovies | 1869 1885 _

M. Theres. C. Bacs. 19. Febr.| 18. Jul. - 27
Basilius Vincent. Budanovies | 1868 1585 _

M. Theres. C. Baes. | 18. Jul. | 18. Jul. - 27
Linus Ludovic. Mezei 1870 1885 _

Gyongyos, C. Heves. 16. Jan. | 6. Aug - 27
Dominie. Joseph. Bolya 1868 1885 _ _

Gyongyos, C. Heves 30. Oct. | 6. Aug. 27
Alphonsus Step. Damo 1869 1885 _ ‘

Gyongyés, C. Heves. 15. Jan. | 6. Aug - 27
Antonius Joann. Jod . 1869 1885 _

Gyongyds, C. Heves. 16. Oct. | 6. Aug. - 27
Timotheus Step. Halasz 1867 1885 _

Ratkécz, C. Nitriens. 30. Aug. |14. Aug - 26
Vineentius Franc. Hlosska 1869 1885 B

Polna, C. Trencsén. 28. Sept.|14. Aug, - 26
Anselm. Jos. Brunkala 1868 1885

Pekelnik, C. Arvens. 18. Mai. |14. Aug - - 26
Marcus Joann. Barvulszki 1870 1885 _

Podolin, C. Scepus. 20. Jan.|26. Aug - 26
Hilarius Jos. Kons 1870 1885

Pekelnik, C. Arvens. 3. Sept. [27. Aug.| - 27
Felix Anton. Sipos 1870 1885

Szeged, C. Csongrad. 6. Mart. [21. Sept.] - P



b) Fratres Laici.

Annus, dies et mensis

Nomen religios., baptis., Prof g
. Nativi- i rofes- | ‘&
cognomen et locus natalis tatis Induition. Sion. &
Peregrinus Paulus Majer, 1817 1836 1844
Znyo-Viaralja, C. Turoez. 6. Jun. | 12. Sept. | 14. Nov. |23
Protasius Anton. Majer 1814 1840 1847
Vischau, Moravin. 24. Aug.| 11. Maji. | 8. Jan. |31
Andreas Stephaunus Téth 1812 1840 1844
Petrovoszello, C. Bacs. 13. Dec. | 17. Jul. | 27. Jul. | 37
Marcus Joann. Visnyovszki 1813 1840 1845
Korompa, C. Posoniens. 26. Apr.| 29. Aug. | 25. Dec. |31
Zoerardus Joann. Jurik 1822 1844 1851
Kelecsin, C. Nitriens. 13. Nov.| 4. Mar. | 1. Aug. {19
Procopius Jacobus Chmelar 1827 1845 1856
Vittencz, C. Witriens. 22. Jul. | 7. Sept. | 23. Nov. |26
Tobias Josephus Czajner 1831 1847 1856
Kajir, C. Veszprém. 19. Jul. | 14. Apr. | 27. Mar. |15
Josephus Joannes Petrus 1824 1847 1854
Belisa, C. Trenesén. 13. Jun. | 14. Jul. | 28. Sep. |15
Romanus Franciscus Uhrik 1824 1847 1856
Nitria, C. Nitriens. 28. Aug.| 15. Oect. | 19. Jun. |17
Antonius Joannes Rigé 1828 1848 1854
Jaszberény, Jazygia. 26. Oct. | 24. Sep.| 27. Apr. (14
Samuel Casparus Szebasztianszki 1822 1850 1857
Lublovia, C. Secepusiens. 6. Jan. | 24 Maji. | 30. Maji. | 27
Conradus Antonius Szchvesztka 1833 1852 1857
Kremzir, Moravia. 7. Dec. | 6. Feb. [12. Sep. |19
Vitalis Georgius Rucska 1832 1853 1859
Rajeez, C. Trencsén. 4. Apr. 28. Apr. | 18. Apr. | 26
Ivo Michael Chmelar 1830 1852 1857
Vittenez, C. Nitriens. 10. Feb. | 4. Maji. | 12. Sep. |26
Martinus Josephus Majlith 1819 1853 1880
Hilyo, C. Abaujvar. 8. Dec. | 22. Feb. | 24. Nov. |37
Romualdus Xaver. Novotni 1831 1855 1860
Szkacsan, C. Nitriens. 10.Nov. | 17. Sep 2. Dec. |20
Aegidius Joannes Janics 1836 1857 1866
Galgocium, C. Nitriens. 2. Feb. 13. Sep. | 13. Jun. |21
Neitus Andreas Ulrich 1837 1859 1870
Thurdossin, C. Arvens. 3. Sep. | 22. Jun. | 20. Jan. |29
Jobus Stephanus Szikszai 1838 1859 1866
Désa, Jazygia. 17. Aug. 3. Aug. | 13.Dec. |13
Pontianus Joannes Kavony 1840 1860 1867
Trsztenna, C. Arvens. 20. Jul. 4, Oct. | 13.Feb. |20
Fabianus Josephus Boviss 1841 1860 1864
Pipa, C. Veszprém. 18.Mar. | 24.0ct. [14. Maji. |27
Michael Gregorius Szabé 1830 1861 1869
Saar, C. Heves. 12.Mar. 3. Dec. | 4. Feb. | 14
Rochus Joann. Lukdics 1844 1864 1871
Pruzsina, C. Trenesén. 10.Nov. | 7. Maji. | 17.Mar. |30
Anianus Paulus Ravasz 1845 1864 1872
Chropov, C. Nitriens. 8. Jan. 12.Dec. | 9. Jul. |34




54

Annus, dies et mensis

Nomen religios., baptis., . ]
: Nativi- o, Profes- | ‘&
cognomen et locus natalis tatis Induition. sion, | &
Demetrius Carolus Semmer 1846 1866 1880
Piispok-Hatvan, C. Pest. 6. Jan 17. Oct. | 23. Aug. | 37
Didacus Emericus Zavodni 1851 1869 _
"~ Maniga, C. Nitriens. 12.Aug. 4. Sep. 17
Stanislaus Nicolaus Dubecz 1842 1870 .
Rajecz, C. Trencsén. 6. Dec. 13. Oct. 26
Paschalis Joann. Rajesanyi 1849 1871 1879
Chrenéez, C. Nitriens. 15. Feb. 13, Jun. | 30.Jun. |36
Paulus Josephus Farkas 1854 1874 1881
Saar, C. Heves. 12.Mar. | 25.Apr. | 11. Dee. |14
Ephrem Josephus Kocsis 1839 1874 1884
Félegyhdza, Cumania minor. 21. Jul. 9.Sept. | 21. Dee. | 14
Bruno Josephus Nezsaticzki 1857 1874 _
Galgocium, C. Nitriens. 8. Feb. 5. Oct. 20
Silvester Josephus Melis 1855 1875 1881
Nagy-Kosztolan, C. Nitriens. 15.Mar. 18.Nov. | 15. Deec |99
Zacharias Stephanus Widimann 1855 1876 .
Galgocium, C. Nitriens, 26. Dec. | 13. Apr. 20
Timotheus Aloys. Hanuszik 1842 1876 _
Chizsne, C. Arvens. 19. Sep. 16. Jul. 38
Nepomucenus Martin. Rumanyak 1836 1876 1884
Veszele, C. Arvens. . Oct. 7. Sep. | 18. Nov. | 39
Albertus Venceslaus Januschek 1809 1876 _
Solna, C. Trencsén. 19. Feb 6. Nov. 35
Fidelis Stephanus Griiner 1854 1878 _
Illéshéza, C. Posoniens. 10. Oet. 25. Maj. 31
Vendelinus Paul. Stefanidesz 1862 1879 .
Trsztenna, C. Arvens. 20. Jun 15. Oect. 28
Pacificus Josephus Gyula 1845 1881 _
Kistétfalu, C. Baranyaens. 12. Jul. | 10. Oet. 15
* Titus Antonius Szalai 1852 1882 _
Nitria, C. Nitriens. 26. Dec 1. Jun. 28
Petrus Stephanus Gajdos 1856 1882 _
Eperjes, C. Saros. 31. Jul. | 10. Aug. 14
Azarias Andreas Horecsni 1864 1882 .
Pruszka, C. Trencsén. 30. Mar.| 24. Aug. 23
Laurentius Andreas Palotas 1855 1882 _
Boldva, C. Borsod. 30. Oct. 3. Sep. 32
Neitus Joannes Huck 1857 1882 _
Tyrnavia, C. Posoniens. 27. Dec 13. Sep. 20
Marcellinus Steph. Darinszki 1848 1882 _
Beczkd, C. Trencsén. 21. Sept.| 12. Nov. 23
Valentinus Joann. Frtyala 1867 1883 .
Nagy-Rippény, C. Nitriens. 24. Jun 15. Feb. 22
Bartholomaeus Steph. Brazdovics 1853 1883 _
Galgécium, C. Nitriens. 17. Sep 20. Maj. 25
Elias Joseph. Viszkocsil 1857 1883 _
Beczké, C. Trencsén. 4. Nov 6. Oct. 39
Ladislaus Lud. Fehér 1865 1883 _
Agria, C. Heves. 25. Apr. | 10. Oct. 14
Theodorus Joann. Beno 1862 1883 _
Luka, C. Nitriens. 3. Maj. | 14. Nov. 17



Annus, dies et mensis

Nomen religios., baptis., e
- JVRT Nativi- ois Profes- | ‘g
cognomen et locus natalis tatis Induition. sion. | &
Felix Joseph. Zsilinszky 1867 1883
Cremnicium, C. Bars. 19. Mar. | 15. Dee. - 22
Silvester Carolus Knglohner 1852 1884
Tovares, C. Comdrom. 16. Sep. 5. Jan. - 32
Cyrillus Joseph. Smetka 1865 1884
Hozpodki, in Morav. "13. Jan. | 4. Nov. - 20
Romannus Joann. Kuesa 1860 1884
Kosd, C. Neograd. 22. Sept. | 5. Nov. - 33
Lucas Joann. Hrebicsek 1861 1885
Galgoe. C. Nitriens. 11. Aug. |26. Febr. | - 20
Didacus Joseph. Galké 1856 1885 |
Dezser, C. Trencsén. 19. Jan. | 2. Mart. | 14
Caius Georg. Truchly 1864 1885 |
Solna, C. Trenesén. 30. Mai. [16. Apr.| 34
Andreas Joseph. Fehér 1867 1885 ,
Agria, C. Heves, 22, Febr. | 23. Apr. | - 33
Nicolaus Joann. Sara 1863 1885 i
Vieszentliszl, C. Pest. 25. Sept. | 30. Apr. |  — 27
Vencesl. Steph. Sapkds 1862 1885 |
Simontornya, C. Toln. 20. Aug. |29. Aug.! - 35
Paschalis Emman. Garzsik 1860 1885
Maluzsina, C. Liptov. 9. Dec. |31. Aug. - 29
Vineentius Steph. Wohl 1862 1885 |
Vergeze, C. Neograd. 31. Mai. |21. Sept.i — 14



INDEX PERSONARUM

Ordine alphabetico.

Arva Franciscus Alexander
Bacsics Method. Georg.
Bakalyar Xistus Jos.
Bakoes Carolus Joseph.
Balint Stephan. Ladisl.
Balinth Xaverius Michael
Ballai Demetr. Carol.
Barmos Georgius Gabriel
Barna Caspar. Frane.
Barvulszki Marcus Joann.
Beljak Bernardus Paul.
Beno Theodor. Joann.
Bjelek Cletus Joseph.
Blahé Aloysius Stephan.
Bognar Aemil. Alex.
Bognar Marcus Joan.
Bolya Dominic. Joseph.
Borodaes Polycarp. And.
Borostyankovi Titus Joseph.
Bosko Faust. Alexander.
Bossanszki Dionys. Georg.
Béota Bernard. Frane.
Béta Martinus Joan.
Boviss Fabian. Joseph.
Branieskovies Dam. Mich.

P

Brazdovies Bartholm. Steph.

Brezanyi Norbert. Andr.
Brtoss Donatus Andr.
Brunkala Anselm. Joseph.
Budanovies Basil. Vincent.
Budavari Aug. Andr.
Buzath Linus Caietan.
Chmelar Ivo Michael.
Chmeldr Procop. Jacob.
Chrobaesinszki Dan. Franc.
Chromecz Nepom. Joseph.
Chvaszta Emmeram. Adam.
Osermak Ferdinand. Franc.
Csermak Michael Joan.
Cserny Ernestus Joan.
Csomor Anton. Alexand.
Cséri Gabriel Andr.
Crzajner Tobias Joseph.
Ozinege Abel Joann.

Damo Alphons. Steph.
Daranszki Marcellin. Steph.

ag.
24
15
28
13
35
37
31
15
35
26
19
17
21
17
27
5
27
17
29
38
18
34
14
27
23
25
17
19
26
27
19
32
26
26
13
21
18
17
39
33
35
15
13
27
23

Darénszki Marcell. Joann,
Darok Constantin. Joseph.
Dékany Innocent, Melchior
Derzsi Adamus Michael
Dora Aurel. Joanu.
Dubecz Stanis. Nicol.
Dubik Eduard. Anton.
Dzurik Robert. Stephan.
Englohner Silv. Car.
Erdds Aurelius Gregor.
Erdés Lucas Stephan.
Fabanai Leont. Joan.
Farbaki Cassian. Friderie.
Farkas Paulus Joseph.
Fehér Andreas Joseph.
Fehér Ladisl. Ludov.
Filé6 Venantius Andr.
Folajtir Georg. Joseph.
Foltin Raymund. Michael
Frastaczki Linus Joan.
Frtyala Valentinus Joannes
Gajdos Petrus Steph.
Galambos Aaron Michael
Galko Didacus Josephus
Gallovies Vilhelmus Mich.
Gaudnik Julius Stanisl.
Garzsik Paschalis Emm.
Glembai Barnabas Steph.
Goesal Bonifac. Joan.
Gorogh Prosper Antonius
Griiner Fidelis Steph.
Gureczki Pius Joan.
Giirtler Ernest. Joan.
Gy6ri Angelus Alexand.
Gyula Pacificus Joseph.
Gyuresinszki Demetr. Jos.
Gyurko Emericus Paul.
Haldsz Timoth. Steph.
Halmoczki Ignatius Michael
Hanuszik Timoth. Aloys.
Hatala Leopold. Frane.
Hauer Thom. Aq. Lud.
Hlavacsek Dionys. Joseph.
Hlosska Vincent. Franc.
Holub Angelus Ferd.
Horecsni Azarias Andr.

Pag.
25
29
33
15
13
26
20
22
32
24
27
18
23
14
14
25
26
36
36
22
14
13
14
37
34
29
31
19
36
31
28
20
31
15
21
27
26
15
38
36
37
15
26
22
23



Pag.
Horvath Florent. Steph. 19
Horvath Udalrie. Paul. 25
Hoschek Vincentius Joannes 24
Hrebiesek Lucas Joann. 20
Hriesévszki Timoth. Paul. 12
Huck Neitus Joannes 20
Hunka Emmanuel Frane. 36
Intribusz Clemens Anton. 16
Ivanies Justin. Joan. 33
Iviesics Rayner. Steph. 22
Jablonszki Caesar. Seraph. 19
Jablonszki Cornel. Andr. 18
Jablonszki Macar. Ignat. 20
Jakabovies Basil. Georg. 23
Jakabovies Felic. Georg. 17
Jandes Aegid. Mathias 21
Janauschek Vilhelm. Frane. 30
Janecz Matth. Joseph. 17
Janek Guido Ferdin. 19
Jankola Josephus Ignat. 17
Jankovies Laurent. Joseph. 16
Januschek Albert., Vencesl. 35
Jo6 Antonius Joann. 217
Jurasesik Mart. Joann. 21
Jurik Zoerard. Joan. 19
Jursza Aquilin. Michael 39
Kada Simeon Mich. 18
Kajszler Julian. Andr. 24
Kalmar Balthasar. Joan. 12
Kapala Salesius Josephus 36
Kapas Arnold. Joan. 14
Karcsu Arsen. Anton. 6
Karkecz Aloys. Ludov. 5
Kavony Pontian. Joan. 20
Kecskeméti Ignat. Laurent. 18
Kecskés Donat. Alexand. 29
Kessered Dominic. Michael 26
Kis Vitalis Franec. 37
Kniha Constantius Joan. 17
Knopfler Paulus Steph. 39
Kocsis Ephrem. Joseph. 14
Kollarik Gabr. Frane. 1%
Koniakovszki Justus Frane. 19
Konss Ambr. Jos. 31
Kons Hilarius Jos. 27
Koviaes Basil. Andr. 36
Kovaes Colomannus Joann. 25
Kovdes Damasus Math. 37
Kovics Damian. Joan. 34
Kovaces Gregor. Joan. 24
Kovacs Valent. Emeriec. 39
Kdszegi Neitus Mich. 37
Krajesik Benedict. Joan. 30
Krejesirik Martin. Frane. 18

4o+

Pag.

Krolovenszki Leo Steph. 22
Kubik Theodor. Anton. 38
Kubis Hieronym. Jos. 17
Kubusz Bonavent. Emer. 37
Kubusz Leont. Steph. 13
Kucharek Firmus Steph. 28
Kuesa Romanus Joann. 33
Kucsera Regalatus Carolus 19
Kudelka Gerard. Aloys. 34
Kulanesices Jesse Joan. 37
Kundrich Evarist. Steph. 28
Laczké Irenaeus Jos. 37
Lang Casimir. Paul. 17
Laokonidesz Modest. Joan. 13
Lassu Pius Joseph. 35
Lazé Athanas. Steph. 21
Lédeczi Adrian. Petr. 23
Lehosith Caietan. Joan. 24
Ligdai Libor. Jos. 35
Ligdai Maximilianus Carol. 28
Lincsévszki Mathias Emer. 36
" Liptai Hieronym. Joseph. 37
Loffay Justin. Anton. 39
Lovecsek Colomannus Anton. 19
Lukédes Rochus Joan. 30
Machai Pacificus Joseph. 19
Magéesi Emerie. Joan. 13
Mahacsek Adalbert. Steph. 26
Majer Peregrin. Paul. 23
Majer Protasius Anton. 31
Majer Urban. Frane. 24
Majlath Martin. Jos. 37
Marek Coelest. Jos. 28
Marek Raphael Joan. 26
Marszina Vietor Steph. 36
Masa Nepomue. Ludov. 27
Matrai Raphael Aloys. 27
Mattyassovszki Ger. Georg. 19
Matusek Anton. Joan. 18
Matusik Maurus Stephan. 21
Medlen Titus Stephan. 19
Medveeczki Emeric. Steph. 19
Medveczki Eugen. Joann. 25
Medveczki Otto Em er. 25
Melis Silvest. Jos. 22
Mellus Simon Jacob 13
Mezei Limus Ludov. 27
Miczély Valer. Joan. 26
Mihélyi Caesar. Emer. 13
Misik Raphael Anton. 37
Modla Sebast. Steph. 29
Mracsai Friderie. Andr. 34
Mudri Joan. Anton. 31
Nagy Desider. Emer. 27



Nagy Ferdinand. Steph.
Nagy Robert. Joseph.
Nagy-Pal Clet. Joseph.
Néahlik Henrie. Ludovie.
Németh Clemens Joan.
Nezsaticzki Bruno Jos.
Novotni Romuald. Xav.
Nuzak Rupert. Jos.
Orlévszki Cherubin. Frane.
Ozordvszki Petrus Math.
Palencsar Hilar. Joann.
Palotai Ernest. Paul.
Palotis Alexius Andr.
Palotas Laurentius Audr.
Panek Barthol. Joan.
Parizsa Stanisl. Jos.
Pazmany Aurel. August.
Pazsicki Simeon Joan.
Petrik Simeon Joseph.
Petréezi Alexius Jos.
Petrus Joseph. Joan.
Pintér Cornel. Mich.
Plischka Norbert. Robert.
Podolszki Solanus Frane.
Pokorni Honorius Paul.

Pag.
15

6

32

6

33
20
20
20
16
33
22
37
25
32
28
19
21
6
29
39
15

13 -

15
25
16

Poszpech Capistran. Joseph. 21

Potéezki Ludovie. Joan.
Prihoda Aloys. Xav.

19
16

Prikaszki Aquinas Ferdinand.21

Prikaszki Mansvet. Ignat.
Prunner Valent. Mich.
Psitek Bruno Joan.
Rabai Math. Frane.
Rajcsanyi Paschal. Joan.
Ravasz Anian. Paul.
Rehak Maurit. Steph.
Rendar Albert. Joan.
Renglovies Ernest. Jul.
Repka Theodos. Joan.
Rigé Anton. Joan.

Ritter Francise. Felix
Rohaes Iren. Bartholom.
Rozmusz Leo Antonius -
Rueska Vitalis Georg.
Rumanyak Joachim. Mart.

Rusznyak Nicolaus Valent.

Sapkas Venceslaus Steph.
Saghi Andr. Ludov.
Sandor Pacifie. Joan.
‘Sara Nicolaus Jodnn.
Sargai Thomas Joan.
Schmeringa Alphons. Jos.
Schvarez Aemilius Vendel.
Schvesztka Conrad. Anton.

17
21
12
36
34
16
20
22
23
14
28
20
26
26
39
28
35
14
37
27
34
18
39

19

Scholez Joseph. Eugen.
Semmer Demetr. Carol.
Signarovits Jacob. Jos.
Sipos Benedictus Alexand.
Sipos Felix Anton.
Skultéti Paul. Steph.
Smetka Cyrill. Joseph.
Sméling Petrus Desider.

Pag.
13
37

6
15
27
24
20
13

Stefanidesz Vendelinus Paul. 28

Stefanovies Felix Joan.
Stefunka Desid. Joan.
Stefunka Protas. Andr.
Steiger Cawmill. Valent.
Stiller Bernardinus Joann.
Stupek Cassian. Aloys.
Szabdé Casimirus Anton.
Szabé Constantin. Peregrin.
Szabé Hyacinth. Gregor.
Szabé Michael Gregor.
Szabé Nicolaus Math.
Szalal Fabian. Ladisl.
Szalai Titus Antonius
Szaszinek Nilus Joan.
Szebasztianszki Sam. Casp.
Szegedi Cletns Anton.
Szikszai Jobus Steph.
Szomolanyi Barth. Joseph.
Szomolanyi Modest. Jos.
Szfanesi Roman. Joan.
Sztanké Paulinus Steph.
Sztasz Adolph. Joan.
Sztipies Bruno Vineent.
Sztoliesni Gregorius Ludov.
Sztopka Benign. Mich.
Sztopka Modestus Joann.
Sztranyai Carol. Andr.
Szvidrony Bonifae. Ignat.
Tajthi Mathias Joann.
Terlandai Gregor. Joan.
Toldi Petrus Donat.

Téth Andreas Steph.
Toth Desiderius Ludov.
Téth Eduaard. Joan.

Téth Marian. Mich.
Trenka Cyrillus Franc.
Trojak Eugen. Joan.
Truchly Caius Georg.
Turkovies Engelbert. Carol.
Uhl Anastas. Jos.

Uhrik Roman. Franc.
Ulmanek Julius Ignat.
Ulrich Neitus Andreas
Urban Juvenal. Joan.
Vagner Abdon Mart.

17
23
39
23
29
35
32
28
24
14
34
32

17
27

13
15
14
31
29

37
25
18
17
34
35
15
16
24
37
15

13
15
23

33
22
17
29
29
38
22



59

Viagner Otto Frane.

Vigé Francis. Paul.
Varga Aemil. Mich.
Vasko Cyprian. Jos.
VaszilyAk Simon Steph.
Vavrik Innocent. Joan.
Vavré Urbanus Ladisl.
Végh Anast. Ant.
Verebélyi Adalbert. Math.
Vértes Augustinus Joannes
Veszprémi Ambros. Joan.
Vidékovies Thadd. Paul.

Vilesek Laurentius Theodor.

Viragh Rayner. Mich.
Visnovszki Mareus Joan.
Viszkoesil Elias Jos.
Vitkovies Petrus Ignat.
Vujkovies Leonard. Greg.

Pag.
35 Widiman Zacharias Steph.
13 Wohl Vincent. Steph.
34 Zacské Medard. Jos.
36 Zahora Stephan. Joan.
20 Zajicsek Volfgang. Jos.
6 Zanyi Friderie. Valent.
19 Zavodjan Ladisl. Joan.
13 Z4vodni Didac. Emer.
37 Zavodszki Cosmas Anton.
15 Zay Raymund. Joan.
30 Zborek Ladislaus Franc.
27 Zdaril Philipp. Frane.
37 Zelinka Barnab. Paul.
13 Zorog Michael Jos.
31 Zseko Bernardin. Car.
A Zsembery Rudolph. Ferd.
18 Zsigmond Adolph. Alex.
27 Zsilinszky Felix Jos.

INDEX LOCORUM

Pag.
Agria 29 Okolicsna
Bartfa 35" Pruszka
Beczko . 25 Rosnavia
Cremnicium 21 Sebesinum .
Eperjesinum 28 Solna .
Fiilekinum 31 Szakoleza
Galgocium . 17 Szegedinum
Gyongydsinum 12 Szécsényium
Jasz-Berényium 32 Szolnokinum
Kaplyoninum 30 Sztropkovia
Kecskemétinum . 24 Trsztenna .
Maria-Theresiopolis . 36 Vacium .
Nagy-Szollésinum 39



NOMINA PATRUM ET FRATRUM
pie in Domino defunctorum.

1884.

R. P. Leontius Stephanus Szulesanyi, Conc. Prof. et
Def. Prov. em. die 28. Oct. ann. aet. 67. rel. 48.
sacerd. 41. Agriae.

M. V. P. Conradus Andreas Orosz, Conc. em. Guard.
act. die 20. Oct. ann. aet. 59. rel. 44. sacerd.
36. Rosnaviae.

1885.

R. P. Lambertus lJosephus Harnyatovszki, Conc. em.
cruce aurea decor. die 13. Mart. ann. aet. 74. rel.
55. sacerd. 49. e. Conv. Bartfensi, in Gabolto.

M. V. P. Jocobus Josephus Haraszti, Conc. em. cruce.
aurea decor. die 2. Apr. ann. aet. 59. rel. 40.
sacerd. 35. e Conv. Szeged. in Vag-Ujhely.

M. V. P. Timotheus Josephus Brezanyi, Lect. Conc. em.
Guard. act. die 15. Jun. ann. aet. 51. rel. 35.
sacerd. 29. Solnae.

R. Fr. Venceslaus Ignatius Pilch, Laic. prof. die. 23.
Jun. ann. aet. 57. rel. 29. Szolnokini.

M. V. P. Josephus loannes Szencsak, Conc. em et act.
die. 12. Jul. ann. aet. 46. rel. 22. sacerd. 18,
Szolnokini. '

R. P. Firmus Stephanus Kucharek, Conc. em. die 30.
Jul. ann. aet. 75. rel. 58. sacerd. 53. Eperjesini.

M. V. P. Leo Emericus Cselkd, Conc. act. die 2. Aug.
ann. aet. 40. rel. 23. sacerd. 16. Ggyongydsini.

M. V. P. Philippus Ignatius Czibulka, Lect. Conc. act.
die 5. Aug. ann. aet. 24. rel. 8. sacerd. 2. e. Conv.
Fiilekiensi Prividiae.

R. Fr. Martinus Franciscus Goltmann, Laic. prof. Nes-
tor fratrum laicor. die 31. Aug. ann. aet. 83. rel.
60. Sebesini.

Requiescant in s. pace.




